
MANİSA Büyükşehir Belediyesi'nin an-
ketinin sonuçlanmasıyla birlikte

UKOME (Ulaşım Koordinasyon Merkezi)
yaptığı genel kurul sonrasında alınan
kararla Kırmızı Yol uygulaması sonlandı-
rıldı. Kırmızı Yol, 2019 yılı Ocak ayında
faaliyete geçmiş ve 5 yıl boyunca sadece
toplu taşıma araçları tarafından kullanıl-
mıştı. Uygulamanın sona ermesiyle bir-
likte Kırmızı Yol olarak bilinen tercihli yol,
yeşil renge boyanarak 27 Ocak Pazartesi
gününden itibaren, toplu ulaşım araçları
ve özel araçlar birlikte kullanabilecek.   

HERKES NE OLACAĞINI MERAK EDİYORDU

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, uygulamanın sona erme-

siyle birlikte çalışmalara başlanıldığını be-
lirterek, “Benimsediğimiz katılımcı yönetim
anlayışı ile kararı vatandaşlarımıza sor-
duk. Onlar da kararını verdi. Kullanılan oy-
larda yüzde 86'lık bölüm, uygulamanın
kaldırılmasından yana oldu. Vatan-
daşlarımızın verdiği karara saygı duyuy-
oruz. Ayrıca, 3 bin 700 metrelik güzergah
üzerindeki durak sayısı 13'ten 10'a
düşürülerek ulaşımın hızlandırılması da
amaçlandı. Toplu taşıma araçlarının trafiği
tıkamaması için özel cepler yapıldı. Bu
sayede araçlar, yolcu indirme-bindirme
işlemlerini ceplere yanaşarak gerçek-
leştirecek” diye konuştu.   

‘YEŞİL YOL’U HERKES KULLANABİLECEK

BOLU Kartalkaya'da çıkan otel
yangınında hayatını kaybeden

Dr. Öğretim Üyesi Kübra Tonguç
Altın ve kızı Alya Altın, memleket-
leri Manisa'nın Soma ilçesine
düzenlenen cenaze namazının
ardından toprağa verildi. Olaydan
yaralı olarak kurtulan baba Hilmi
Altın'ın ayakta durmakta güçlük
çektiği görüldü. Kübra Tonguç Altın
ve kızı Alya Altın'ın cenazeleri
Soma Ulu Camii'ne getirildi. Bin-
lerce vatandaşın cami avlusunu
doldurduğu cenaze töreninde
eşi ve kızının tabutunun başın-
dan ayrılmayan Hilmi Altın
taziyeleri kabul ederken, ayakta
durmakta güçlük çektiği görüldü.
Anne Kübra Tonguç Altın ve kızı
Alya Altın öğle namazının ardın-
dan kılınan cenaze namazı son-
rası Soma İlçe Belediye Mezar-
lığına defnedildi. 

EŞİNİN VE KIZININ TABUTUNA SARILDI

KIŞIN gelmesiyle birlikte
herkesin konuştuğu

ortak konu: “Hastalanma-
mak için ne yapmalıyım?”
Salgın hastalıkların kol
gezdiği, öksürük ve
hapşırıkların etrafı sardığı
bu dönemde güçlü bir
bağışıklık sistemi hayati
önem taşıyor. Soğuk havaların etkisiyle
bağışıklığımız zayıflarken, kış aylarında bizi
bekleyen grip, soğuk algınlığı ve diğer en-
feksiyonlarla başa çıkmanın tek yolu vücud-
umuzu içten dışa güçlendirmek. Peki, güçlü
bir bağışıklık sistemi için neler yapmalıyız?
Diyetisyen Berire Ceren Korkmaz, güçlü bir
bağışıklık sistemi için hangi besinleri tüket-
memiz gerektiğini ve sağlıklı yaşam öneri-
lerini Manisa Olay Gazetesi’nden Cansu
Meriç ve Didem Altınay’a anlattı.

SAĞLIKLI BİR HAYAT İÇİN UZMANINDAN TAVSİYELER
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Eşini ve kızını kaybeden acılı baba, bir eliyle kızının bir eliyle eşinin tabutunu tuttu

OTEL FACiASINDA HAYATINI KAYBEDEN 
ANNE VE KIZINA ACI VEDA!   

79 kişiye mezar olan Grand
Kartal Otel’de çıkan yangın-
dan yaralı olarak kurtulan
baba Hilmi Altın, hayatının
en zor gününü yaşadı. 

Anne kızın helalliğinde
gözyaşları sel oldu   

ÖĞRETİM Üyesi DR. Kübra
Tonguç Altın ve kızı minik Alya

Altın'ın cenazeleri, Manisa'nın
Soma ilçesine getirildi. Baba
evinde helallik alınması sırasında
gözyaşları adeta sele döndü.
Yangında yaralanan Hilmi Altın'ın

babası olan
eski Denizli İl
Sosyal
Hizmetler
Müdürü
Ahmet Altın,
gelini ve
torunu için
dua ettirirken
gözyaşlarına
hakim ola-
madı.   

Yeşil Yol, 27 Ocak Pazartesi gününden itibaren toplu ulaşım araçları ve özel araçlar birlikte kullanabilecek  
Kırmızı Yol'un, yeşil renge boyanarak araç trafiğine açılmasına karar verildi

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin
internet sitesinde yapılan anket
sonucu, katılımcıların yüzde
86'sının kaldırılması yönündeki
oyuyla Kırmızı Yol uygulaması
sona erdi. O yollar yeşile boyandı
ve yeni uygulamayla hizmete
yeniden girmeyi bekliyor.

YEŞiL YOL AÇILIYOR

Kış aylarında hastalıklara karşı güçlü bağışıklığın formülü:

“Beslenme, uyku ve egzersiz!”
Diyetisyen Berire Ceren Korkmaz kış aylarında
hastalıklardan korunmak için bağışıklık 
sistemini güçlendirecek beslenme ipuçlarını
ve sağlıklı yaşam önerilerini paylaştı.Şehir Tiyatrosu Sahnesi’ne

Uğur Mumcu ismi verilecek   
MANİSA Büyükşehir,
Yunusemre, Şe-

hzadeler belediyeleri ve
Atatürkçü Düşünce
Derneği iş birliğiyle özgür
düşüncenin ve aydınlan-
manın yılmaz savunucusu

gazeteci, yazar Uğur Mumcu’nun
aramızdan ayrılışının 32. yıl dönümünde
anlamlı bir anma töreni düzenliyor.
Anma programı, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Şehir Tiyatrosu’nda gerçek-
leştirilecek ve Şehir Tiyatrosu Sahne-
si’ne Uğur Mumcu ismi verilecek. 

İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanı
Gözde Aytaç, yönetim kurulu

üyeleri ve meclis üyeleri, 2024 yerel
seçimlerinde Şehzadeler Belediye
Başkan Adayı olarak seçimlerde
yarışan ve ‘Bizim Ahmet’ seçim müziği
ile akıllara kazınan Ahmet Karadağ’a
nezaket ziyaretinde bulundu.

5’te

7’de

9’da
2’de

6’da

5’te

Bizim Ahmet’e 
vefa ziyareti
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Cansu MERİÇ
Didem ALTINAY
kışıN gelmesiyle birlikte

herkesin konuştuğu ortak
konu: “Hastalanmamak için ne
yapmalıyım?” Salgın hastalıkla-
rın kol gezdiği, öksürük ve hap-
şırıkların etrafı sardığı bu
dönemde güçlü bir bağışıklık
sistemi hayati önem taşıyor. 

Soğuk havaların etkisiyle
bağışıklığımız zayıflarken, kış
aylarında bizi bekleyen grip,
soğuk algınlığı ve diğer enfek-
siyonlarla başa
çıkmanın tek
yolu vücudu-
muzu içten
dışa güç-
lendirmek.
Peki, güçlü
bir bağışık-
lık sistemi
için neler

yapmalıyız? Diyetisyen Berire
Ceren Korkmaz, güçlü bir bağı-
şıklık sistemi için hangi besin-
leri tüketmemiz gerektiğini ve
sağlıklı yaşam önerilerini Ma-
nisa Olay Gazetesi’nden Cansu
Meriç ve Didem Altınay’a an-
lattı.

Soğuk havalarla birlikte
grip, nezle ve diğer enfeksiyon-
lar artış gösteriyor. Hastalıklar-
dan korunmak için bağışıklık
sistemini güçlendirmek hayati
önem taşıyor. Diyetisyen Berire
Ceren Korkmaz, kış aylarında
sağlıklı kalmanın yollarını an-
lattı. Sağlıklı beslenmeden dü-

zenli uykuya, egzersizden
şifalı çaylara kadar birçok

etkili yöntemi sıralayan
Korkmaz, bağışıklığı

güçlendirmek iste-
yenlere önemli ipuç-

ları verdi.
Kış aylarında

bağışıklık siste-
mini desteklemek

için beslenme-
nin önemini

vurgula-
yan Di-
yetisyen
Ceren
Kork-
maz, C
vita-
mini
içeriği

yük-
sek
be-
sin-
lerin
tü-

ketil-

mesini önerdi. 
“Turunçgiller, kivi ve nar gibi

C vitamini deposu meyveler;
karnabahar, lahana, brokoli gibi
sebzeler vücudu hastalıklara
karşı korur. Özellikle brokoli,
içerdiği sülfurofan ile kanser-
den grip enfeksiyonlarına kadar
birçok hastalığa karşı güçlü bir
kalkan görevi görür” diyen
Korkmaz, bu besinlerin düzenli
tüketilmesinin önemine dikkat
çekti.

Kırmızı pancar, turp ve mor
lahana gibi sebzelerin bağırsak
sağlığına katkı sağladığını belir-
ten Korkmaz, “Bağırsak sağlı-
ğının temelidir. Bu sebzeleri
salatalarınıza ya da yemekleri-
nize ekleyebilirsiniz” ifadelerini
kullandı.

“kışıN SuyA dAHA 
fAzlA İHTİyAÇ 

duyArız”
Su tüketiminin önemine dik-

kat çeken Korkmaz, şöyle ko-
nuştu: “Vücudun su ihtiyacını
karşılamak da direnci artırmaya
yardımcı olur. Kış mevsiminde
birçok kişi yazınki kadar su-
sama hissini hissetmediği için
su tüketimini azaltıyor. Aslında
tam tersi. Kışın vücudumuz ısıl
dengeyi sağlamak için daha
fazla suya ihtiyaç duyuyor. Kilo-
gram başına en az 30 ml ola-
cak şekilde su ihtiyacınızı
hesaplayabilirsiniz.”

eNfekSİyoNlArdAN 
koruNMAk İÇİN 
BİTkİ ÇAyı İÇİN!

Ayrıca Korkmaz, bitki çayla-
rının da kış aylarında bağışıklığı
desteklemek için ideal bir se-
çenek olduğunu söyledi. Kork-

maz, “Sıcak bir bitki çayı vü-
cudu enfeksiyonlara karşı
korur. Ya da hasta olduğu-
nuzda bitki çayı içerek boğazı-
nızı sıcak tuttuğunuzda boğaz
enfeksiyonlarına çok iyi gele-
cektir” dedi.

güÇlü Bİr BAĞışıklık 
SİSTeMİNde uyku ve 
egzerSİz de ÖNeMlİ

Diyetisyen Ceren Korkmaz,
güçlü bir bağışıklık sistemi için
yalnızca sağlıklı beslenmenin
yeterli olmadığını, uyku ve eg-
zersizin de bu sürecin önemli
parçaları olduğunu vurguladı. 

Korkmaz, açıklamasında
şunları söyledi: “Aslında güçlü
bir bağışıklık sistemi sağlıklı
beslenme, düzenli uyku ve eg-
zersizin bir arada olmasıyla
mümkün. Büyük rolü tabii ki
beslenme üstleniyor. Ama ola-

bildiğince bu üçlüyü bir arada
yürütmenizi, yaklaşık 6-8 saat
uyumanızı ve günde en az 30-

45 dakika olacak şekilde egzer-
siz ya da yürüyüş ile hareketi-
nizi artırmanızı tavsiye ederim.”

Diyetisyen Berire Ceren Korkmaz kış aylarında hastalıklardan korunmak için bağışıklık sistemini güçlendirecek beslenme ipuçlarını ve sağlıklı yaşam önerilerini paylaştı

Kış aylarında hastalıklara karşı güçlü bağışıklığın formülü:

“Beslenme, uyku ve egzersiz!”

TurguTlu Belediyesinde
şehrin sosyal ve kültürel altya-
pısını güçlendirecek önemli
projeler hızla ilerliyor. Ekrem
Gürel Kültür Merkezi ve Kadın
Sığınma Evi ile Selvilitepe Spor
Kompleksi, toplamda 79 mil-
yon 320 bin TL yatırımla Tur-
gutlu'ya değer katacak.   

Turgutlu Belediyesinin,
şehrin sosyal, kültürel ve sportif
altyapısını güçlendirecek iki

büyük projesi hızla ilerliyor. Er-
genekon Mahallesine kazandı-
rılan Ekrem Gürel Kültür
Merkezi ve Kadın Sığınma Evi
projesi, 35 milyon 580 bin TL’lik
bütçeyle inşa ediliyor. Yüzde
85’lik kısmının tamamlandığı
projede, iç mekan düzenleme-
leri, tasarımsal detaylar ve
ince işçilikler üzerinde çalış-
malar devam ediyor. Ekrem
Gürel Kültür Merkezi projesi

tamamlandığında, Turgut-
lu'nun kültürel etkinliklerine ev
sahipliği yapacak modern bir
mekan sunarken, Kadın Sı-
ğınma Evi bölümü ise kadın-
lara acil durumlarda güvenli
bir barınma sağlayacak. 

Diğer taraftan, Selvilitepe
Spor Kompleksi de 43 milyon
740 bin TL’lik yatırımla şehre
kazandırılıyor. Selvilitepe Spor
Kompleksi projesi yüzde 60

seviyesinde ilerliyor. Komplek-
sin içinde yer alan yüzme ha-
vuzunun mekanik işleri devam
ederken, kaplama işlemleri ta-
mamlandı. 

1751 metrekare alan üze-
rine inşa edilen spor salonu
projesinde; yüzme havuzunun
yanı sıra basketbol, voleybol
ve hentbol sahaları yer alacak.
Selvilitepe Spor kompleksi,
hem profesyonel spor etkinlik-
lerine hem de halkın spor
yapma ihtiyaçlarına hitap ede-
cek çok yönlü bir alan suna-
cak.

“SoSyAl, külTürel ve 
SporTİf AlTyApıSıNı 

ModerNİze edİyoruz” 
Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın, “Ekrem Gürel Kül-
tür Merkezi ve Kadın Sığınma
Evi ile Selvilitepe Spor Kom-
pleksi, şehrimizin sosyal yapı-
sını güçlendirecek ve
Turgutlu’nuza değer katacak
önemli projeler. Bu projelerle
şehrimizin sosyal, kültürel ve
sportif altyapısını modernize
ediyoruz. Turgutlu’nun gelece-
ğine değer katacak bu yatı-
rımları hayata geçirmekten
mutluluk duyuyoruz. Tüm ekip
arkadaşlarıma teşekkür eder,
kolaylıklar dilerim” dedi. İHA

Turgutlu Belediyesinin projeleri tamamlanıyor   

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü tarafından
EGEKAF’25 için öğrencilerimizi fuara kaydolmaya ve katılmaya
teşvik etmek amacıyla fuara kayıt yaptıran öğrenciler arasında
çekilişler düzenleniyor.

Ege Kariyer Fuarı'na kayıt yaptıran öğrenciler arasında dü-
zenlenen ilk çekiliş sonucu açıklandı. Çekilişin şanslı ismi Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi Saruhanlı Meslek Yüksekokulu
Gıda Teknolojileri Bölümü 1. Sınıf öğrencisi Elifnur Parlaklar
oldu. Öğrenciye hediyesini takdim eden Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Kadir Ay, “Öğrencimizi tebrik ediyorum. EGEKAF'25 için tüm
öğrencilerimizi fuara kaydolmaya ve bu harika etkinliğe katıl-
maya davet ediyoruz. Bu fırsatı kaçırmayın ve EGEKAF'25'in
heyecan dolu atmosferine katılın, hemen kaydolun ve şansınızı
kaçırmayın” ifadesini kullandı.

EGEKAF'25 çekilişi ile 
şansınızı yakalayın

Cansu MERİÇ
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 34 35

HİLAL ECZANESİ
0236 237 10 08

KORKMAZ ECZANESİ

CANSU ECZANESİ

0236 250 30 00

0236 408 24 51

NÖBETÇİ 
ECZANELER

24 Ocak 2025 Cuma

ECE ECZANESİ
1943 - II. Dünya Savaşı: Franklin D. Roosevelt ve Winston Churchill'in
katıldığı Casablanca Konferansı sona erdi.
1946 - Birleşmiş Milletler, Uluslararası Atom Enerjisi Komisyonu'nu kurdu.
1946 - Cumhuriyet Halk Partisi Sanat Ödülü'nü 35 Yaş şiiriyle Cahit Sıtkı
Tarancı kazandı.
1949 - Behçet Kemal Çağlar, Cumhuriyet Halk Partisi'nden ve milletvekilliğin-
den istifa etti.
1955 - Zonguldak'ta, Ereğli Kömür İşletmelerine bağlı Gelik ocağındaki grizu
patlamasında 52 madenci öldü, 19 madenci yaralandı.
1984 - Macintosh bilgisayarlar piyasaya sürüldü.
1986 - Voyager 2 uydusu, Uranüs'ün 81.500 km yakınından geçti.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA'DA gece saatle-
rinden itibaren etkili olmaya
başlayan sis sabah saatlerinde
de etkisini sürdürüyor. Sabah
saatlerinde Manisa’da etkili
olan yoğun sis nedeniyle görüş
mesafesi 20 metreye kadar dü-
şerken ulaşımda da aksama-
lara yol açtı. Görüş mesafesinin
20 metreye kadar düştüğü şe-
hirde trafikte aksaklıklar yaşa-
nırken, Merkezefendi Devlet
Hastanesinin çevresi de sisten
görünmez hale geldi. Sabah
muayene olmak için gelen has-
talar, sisin etkisiyle yürümekte
zorlandı. Hastanenin bahçe-
sinde bulunan otoparka araba
park etmek isteyen vatandaş-
lar, farlarını açarak park etmek
zorunda kaldı. İHA

Manisa sisli havaya uyanıyorManisa sisli havaya uyanıyor

MANİSA dahil 77 ilde yapı-
lan 'Narkokapan-9' operasyo-
nunda 1 ton 50 kilogram
uyuşturucu ele geçirilirken, 13
milyon 835 bin 786 adet uyuş-
turucu hap ele geçirildi.   

Bilecik İl Emniyet Müdür-
lüğü tarafından yapılan açıkla-
mada, müdürlükleri dahil 77
ilde 'Narkokapan-9' operasyo-
nunda 2 bin 795 şüpheli yaka-
landığı bildirildi. Açıklamada,
"Her sokakta, her caddede, her
köşe başında biz varız. Zehir
tacirlerine göz açtırmıyoruz. Ev-
latlarımızın geleceğini karart-
malarına müsaade etmiyoruz,

etmeyeceğiz. Cumhuriyet Baş-
savcılıkları ile Emniyet Genel
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Başkanlığı koordi-
nasyonunda; İl Emniyet Müdür-
lüklerince; 4 bin 192 ekip, 10
bin 480 personel,47 hava aracı
ve 98 narkotik dedektör köpe-
ğinin katılımıyla, İstanbul, Eski-
şehir, İzmir, Bitlis, Bursa,
Çanakkale, Gaziantep, Erzu-
rum, Adana, Trabzon, Ankara,
Zonguldak, Konya, Adıyaman,
Antalya, Bolu, Samsun, Edirne,
Manisa, Mardin, Şanlıurfa, Ya-
lova, Diyarbakır, Niğde, Ma-
latya, Kilis, Balıkesir, Rize,

Kocaeli, Kars, Kayseri, Kırık-
kale, Mersin, Siirt, Batman,
Çankırı, Sakarya, Amasya, Te-
kirdağ, Burdur, Ordu, Iğdır, De-
nizli, Karaman, Sivas, Tokat,
Hatay, Giresun, Kahramanma-

raş, Isparta, Muğla, Kırşehir,
Uşak, Aksaray, Hakkâri, Şırnak,
Muş, Çorum, Nevşehir, Düzce,
Sinop, Kırklareli, Bartın, Kü-
tahya, Bilecik, Aydın, Ardahan,
Osmaniye, Erzincan, Van, Ka-

rabük, Elazığ, Kastamonu, Yoz-
gat, Afyonkarahisar, Ağrı ve
Artvin'de operasyonlar düzen-
lendi. Bu kapsamda Bilecik
dahil olma üzere 1 ton 50 kilo-
gram uyuşturucu ele geçirilir-

ken, 13 milyon 835 bin 786
adet uyuşturucu hap ele geçi-
rildi. Operasyonunda 2 bin 795
şüpheli yakalanırken, hakla-
rında soruşturma başlatıldı" de-
nildi.  İHA

77 ilde 'Narkokapan-9' operasyonu 

MANİSA'NIN Soma ilçe-
sinde bir şahsın evinde ve ara-
cında yapılan aramada
uyuşturucu maddelerle yakala-
nan şahıs gözaltına alındı.   

Manisa'nın Soma ilçesinde
jandarma ekipleri tarafından
M.G. (E/1984) adlı şahsın ika-
metinde ve aracında yapılan
aramada 84 gram kubar esrar,
10 gram kokain, 28 adet sente-
tik ecza, 1 adet 9 mm ruhsatsız

tabanca, 2 adet hassas Terazi,
50 bin 745 TL suçtan elde edil-
diği değerlendirilen para ele
geçirildi. Şüpheli şahıs adli ma-
kamlara sevk edilmek üzere
gözaltına alındı. İHA

MANİSA'NIN Yunusemre il-
çesinde jandarma ekipleri tara-
fından durdurulan bir araç
içerisinde bulunan 3 kişinin ya-
pılan üst ve araç aramasında
uyuşturucu maddeler ele geçi-
rildi. Şüpheli 3 şahıs jandarma
tarafından gözaltına alındı.   

Manisa İl Jandarma Ko-
mutanlığı İstihbarat Şube Mü-
dürlüğü ve Yunusemre İlçe
Jandarma Komutanlığı ekipleri-
nin durdurduğu araçta bulunan

S.A. (50/E), H.Ç.Ç. (32/E) ve
Y.E.N. (31/E) isimli şahısların
içinde bulunduğu araç içeri-
sinde ve şahısların üzerinde ya-
pılan arama sonucunda; 82 gr
metamfetamin, 14 adet uyuştu-
rucu hap, 1 gram kokain, 2
adet kesici alet ile suçtan elde
edildiği değerlendirilen 25 bin
TL nakit para ele geçirildi. Şüp-
heliler Cumhuriyet Savcısının
talimatı doğrultusunda gözal-
tına alındı.  İHA

Üst ve araç aramasında uyuşturucu 
maddeler ele geçirildi   

Uyuşturucu maddelerle yakalanan
şahıs gözaltına alındı   
Uyuşturucu maddelerle yakalanan
şahıs gözaltına alındı   
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Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, Şehzadeler ve Yunu-
semre ilçelerinde görev yapan
muhtarla bir araya geldi. Vali
Özkan, her bir talep için uygu-
lanabilir eylem planlarının oluş-
turulacağına dikkat çekti.  

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü konferans salo-
nunda gerçekleştirilen top-
lantıya Vali Vahdettin
Özkan’ın yanı sıra
Vali Yardımcıları
Mustafa Harputlu
ve Mutafa Öz-
kaynak, Şehza-
deler
Kaymakamı Fatih
Genel, Yunusemre
Kaymakamı Atilla
Kantay, kurum mü-
dürleri ve muhtarlar ka-
tıldı. Toplantının açılış
konuşmasını yapan Vali Özkan,
önemli bir görevi üstlenen

muhtarlarımızla hem tanışma
hem de talep ve sorunları dinle-
yerek çözüm bulmak amacıyla
bu toplantıyı düzenlediklerini
belirtti. 

TaLEPLERin ÇOĞU 
TOPLanTı ÖnCEsinDE 
aLınıP anaLiZ EDiLDi 

Belediyeler, emniyet, jan-
darma, kurum müdürleri ve

temsilcileri ile toplantıyı
daha verimli kılmak

için gerekli çalış-
maların yapıldı-
ğını ifade eden
Vali Özkan, top-
lantı öncesinde
de mahallelerde

iyileştirmeye açık
alanlara ilişkin ça-

lışma yapıldığını söy-
ledi. 

Yapılan çalışmalarda bir-
çok mahallenin ortak sorunları-
nın olduğunu dile getiren Vali

Özkan, bu konularla ilgili hükü-
met icraatları ve yatırım prog-
ramı kapsamında gerekli
çalışmaların yapıldığını, muhtar-
ların da bu sürece katkı sunma-
sının mahallelerdeki
hizmetlerde verimliliği artıraca-
ğını dile getirdi. 

ÇÖZÜM ODaKLı VE
iZLEnEBiLiR 

ÇaLıŞMaLaR 
Çözüm odaklı ve izlenebilir

çalışmalar için genel bir çer-
çeve belirleneceğini dile getiren
Vali Özkan, “Valilik iş takip sis-
temindeki arkadaşlarımız si-
zinle iletişim halinde olacaklar.
Taleplerinizin analizini bu sis-
tem üzerinden yapacak, sorun
ve talebe ilişkin yol haritası be-
lirleyeceğiz. Bu sistemde yapı-
lan çalışmalarda izlenebilir
olacak. Taleplerle ilgili muhtar-
larımıza da bilgi verilecek” dedi. 

"HiZMETLERin
iYiLEŞTiRiLMEsi aDına 
MUHTaRLaRıMıZDan 

BEKLEnTiLERiMiZ VaR" 
Vatandaşların ve mahalle-

nin ihtiyaçlarını en yakından
gördüklerini bu nedenle hem
devletin hem de vatandaşların
muhtarlardan beklentileri oldu-
ğunu ifade eden Vali Özkan ko-
nuşmasının devamında, “Sizler,
mahallenizdeki sorunlarla daha
yakından ilgilenen kişiler olarak

bu konuda bizden daha fazla
bilgiye sahipsiniz. Bizler, genel
anlamda şehrimize yönelik
neler yaptığımızı, neler yapmak
istediğimizi ve mahallelerimizle
ilgili planlarımızı paylaşarak siz-
lerle birlikte yol alıyoruz. Bu
toplantılar, şehrimizdeki ortak
sorunları belirleyip, bunları çöz-
mek için bizlere iş birliği yapma
fırsatı sunuyor. Toplantılardan
aldığımız bilgiler ve yaptığımız
analizlerle, hangi kurumla hangi
önerileri paylaşmamız gerekti-
ğini ve hangi ortak projeleri ger-
çekleştireceğimizi belirliyoruz.
Bu süreç, sizlerin talepleri doğ-
rultusunda mahallelerdeki hiz-
metleri daha verimli hale
getirebilmemiz için önemli bir
adım atmamıza yardımcı olu-
yor" şeklinde konuştu. 

Vali Özkan, bu toplantıların
iki yönlü bir iletişim süreci ola-
rak büyük önem taşıdığını belir-
terek, “Bir yandan sizlerin
taleplerini alırken, diğer yandan
ise kamu hizmetlerine ilişkin
sizlere vereceğimiz ödevler var.
Ayrıca, sizler demokratik bir ku-
rumun temsilcileri olarak, bu
rolünüzle mahallelerinize hiz-
met etmek için önemli bir so-
rumluluk taşıyorsunuz" dedi. 

"HEDEFiMiZ; DaHa ÇOK 
ÜRETEn, DaHa 

REKaBETÇi, DaHa 
YaŞanaBiLiR Manisa" 
Şehrin geleceği için en

önemli konulardan birinin eği-
tim hizmetlerinin yaygınlaştırıl-
ması olduğunu vurgulayan Vali
Özkan, “Artık çocuklarımız çok
hızlı bir şekilde bilgiye erişebili-
yor, ancak bu bilgilerin beceriye
dönüştürülmesi de son derece
önemlidir. Dolayısıyla, bilgiyi
beceriye dönüştüren  bir şehir
istiyoruz. Ayrıca, şehrimizin re-
kabet gücünü artırabilmek için
yenilikçi teknolojileri etkin kulla-
nılması önemli. Bunun yanı sıra,
güvenli ve dengeli bir mekânsal
planlama da elzemdir. Bu ko-
nuda, ilgili bakanlıklarımız ve

belediyelerimiz de çalışmalar
yürütmektedir" şeklinde ko-
nuştu. 

Diğer önemli bir konunun
şehrin ekonomik güvenliği ol-
duğuna dikkat çeken Vali
Özkan, “İnsanlarımızın gelece-
ğini güvence altına alabilmek
için, üretim yapan firmaların
dünya çapında rekabetçi bir
yapıya sahip olması gerekiyor.
Üretilen ürünlerin katma değe-
rinin yüksek olması, şehrimizin
kalkınması için kritik öneme sa-
hiptir. Ayrıca, çevresel değerle-
rin korunması da bizim için çok
önemli. Şehir olarak, çevresel
ve kültürel değerlerimizi koru-
yarak Manisa’yı daha yaşana-
bilir bir yer haline getirmek için
hepimize büyük görevler düş-
mektedir. Hem binlerce yıllık
kadim şehrimizin kimliğini koru-
yarak gelecek nesillere aktar-
mak hem de ekonomiye katkı
sağlamak son derece kıymetli-
dir" dedi. 

Toplantının ana konuların-
dan birinin de kamu hizmetle-
rine yaygın erişimin sağlanması
olduğunu belirten Vali Özkan,
“Bu hizmetlerin, aynı zamanda
vatandaşlarımızın sorumluluk
bilinciyle yerine getirilmesi
önemlidir. Her vatandaşımız, bu
hizmetlerden faydalanırken
üzerlerine düşen sorumlulukları
yerine getirirse, şehrimizin geli-

şimine katkı sağlamış olacaktır.
Şehrimizin cazibe merkezi
olma noktasında, sanayi ve
tarım arasındaki denge önemli
bir yer tutuyor. Sanayi ve tarım
birbirini tamamlayan iki büyük
sektördür. Gıda güvenliği ve
gelecek nesillere sağlıklı gıda
sunma hedefi, dünya çapında
stratejik bir durumdur. Bu gü-
venliği sağlarken, güçlü bilgi ve
teknolojilerini kullanmamız ge-
rekiyor. Sanayi ve tarım arasın-
daki pozitif etkileşim, çevre
dostu ve sürdürülebilir bir yapı
kurmamızı mümkün kılacaktır.”
diye konuştu. 

aFETLERE KaRŞı 
HaZıR BiR Manisa 

Vali Özkan konuşmasını
şöyle tamamladı: “Bir diğer
önemli konumuz ise afet plan-
larının uygulanması ve afet
sonrası müdahalelerdir. Afet
öncesi risk yönetiminde de, her
bir muhtarımıza düşen önemli
görevler vardır. Bu konuda, ilgili
kamu kurumları ve sivil toplum
kuruluşlarıyla iş birliği içinde
çalışarak, vatandaşlarımızı afet-
lere karşı daha bilinçli hale ge-
tirmemiz gerekmektedir.” 

Toplantı, muhtarların söz
alarak mahallelerine ilişkin talep
ve isteklerini Vali Vahdettin Öz-
kan’a iletmesi, iletilen taleplerle
ilgili yol haritalarının oluşturul-
ması ile sona erdi.  iHa

Vali Özkan, muhtarlarla bir araya geldi 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek ve
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay Kuyumcular ve
Ayakkabıcılar Çarşısı’nda es-
nafla bir araya geldi, talep ve
önerileri dinledi.   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek ve
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, Manisa Kuyum-
cular Çarşısı ve Ayakkabıcılar
Çarşısı’nı ziyaret ederek esnafla
bir araya geldi. Ziyaret kapsa-
mında çarşı esnafını tek tek zi-
yaret eden başkanlar, esnafın

talep ve önerilerini dinledi. Es-
nafla samimi sohbetler gerçek-
leştiren Zeyrek ve Durbay,
Manisa çarşılarının ekonomik ve
kültürel yapısını güçlendirmek

için fikir alışverişinde bulundu.
Programın sonunda bir esnaf
lokantasında yemek yiyen baş-
kanlar, ziyaretin ardından esna-
fın yanında olmaya devam

edeceklerini ve taleplerin değer-
lendirileceğini belirtti. Esnaflar,
ziyaretten duydukları memnuni-
yeti dile getirerek başkanlara
teşekkür etti.  iHa

Başkan Zeyrek ve Başkan Durbay
esnafın nabzını tuttu   
Başkan Zeyrek ve Başkan Durbay
esnafın nabzını tuttu   

Manisa’nın Demirci ilçe-
sinde Devlet Hastanesi bünye-
sine açılan sigara bırakma
polikliniğinde 43 günde 73 kişi
başvuru yaparak tedavi hizmeti
almaya başladı.   

Manisa’da 2024 yılında 228
bin 800 hastaya hizmet sunan

Demirci Devlet Hastanesi bün-
yesinde 3 Aralık 2024 tarihinde
açılan Sigara Bırakma Polikli-
niği tiryakilerin ilgisini görüyor.
Demirci Devlet Hastanesi’nde
Sigara Bırakma Polikliniğinde
Göğüs Hastalıkları Uzman He-
kimi Dr. Derya Tosun tarafından

tedavileri gerçekleştirilen ve
bugüne kadar 73 kişinin baş-
vurduğu klinikte sigara bırakan-
ların sayısı hızla artıyor. 

Göğüs Hastalıkları Uz. Dr.
Derya Tosun yaptığı açıkla-
mada, "Çağımızın en büyük
salgını olarak tanımlanan sigara

ve diğer tütün ürünlerinin kulla-
nımı halen dünyada ve ülke-
mizde en önemli sağlık
sorunlarından biridir. Sigaranın
içinde bulunan 5 binden fazla
zararlı maddeden biri olan ni-
kotin, potansiyel olarak çok
güçlü bağımlılık yapma özelli-
ğine sahiptir. Bu yüzen sigara
ve diğer tütün ürünlerinin kulla-
nılması bağımlılığa sebep olur.
Sigara kullanmak sağlığın en
büyük düşmanıdır ve sigara sa-
dece içen kişiye değil, çevre-
sindekilere de zarar
vermektedir." dedi. 

Uz. Dr. Derya Tosun, "Si-
gara Bırakma Poliklinikleri si-
gara ile mücadelede önemli bir
role sahiptir. Sigarayı bırakmayı
isteyenler sigara bırakma polik-
liniklerine başvurarak yardım
alabilirler. Bu Polikliniklerde si-
gara içen bireyler genel bir sağ-
lık kontrolünden geçirilir.

Detaylı fizik muayene ve anam-
nez sonrası, sigaraya bağlı olu-
şabilecek sağlık problemleri ve
tedavi için engel bir durum olup
olmadığına bakılmaktadır. Son-
rasında fiziksel ya da ruhsal ba-
ğımlılık varlığı ve derecesi
değerlendirilir.  İlk başvuruda ve
her kontrolde dışarı verilen
soluk havasındaki karbon mo-

noksit düzeyi ölçülür. Gerekli
değerlendirmeler sonrasında
kişiye en uygun tedavi planı
oluşturulur ve tedaviye başlanır.
İlk 15 gündeki başarı oranı
uzun dönem başarıyı etkiledi-
ğinden, 3 ay, ayda bir kez,
daha sonra 3 ayda bir görüş-
melerle 1 yıllık izlem planlan-
maktadır.” diye konuştu.  iHa

Demirci Devlet Hastanesinde sigara bırakma
polikliniği hizmete açıldı   

Demirci Devlet Hastanesinde sigara bırakma
polikliniği hizmete açıldı   
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BoLU Kartalkaya'da çıkan
otel yangınında hayatını kaybe-
den Dr. Öğretim Üyesi Kübra
Tonguç Altın ve kızı Alya Altın,
memleketleri Manisa'nın Soma
ilçesine düzenlenen cenaze na-
mazının ardından toprağa ve-
rildi. Olaydan yaralı olarak
kurtulan baba Hilmi Altın'ın

ayakta durmakta güçlük çektiği
görüldü.   

Boldu’daki otel yangınında
hayatını kaybeden Somalı Ton-
guç ailesinin kızları ve torunları
için memleketleri Manisa'nın
Soma ilçesinde cenaze töreni
düzenlendi. Yangında hayatını
kaybeden Dr. Öğretim Üyesi

Kübra Tonguç Altın ve kızı 4.
sınıf öğrencisi Alya Altın cena-
zeleri önce baba evine getirile-
rek burada helallik alındı. Kübra
Tonguç Altın'ın annesi Fatma
Tonguç, babası Ergin Tonguç
ve kız kardeşi Büşra Boztepe,
kayınbabası eski Denizli İl Sos-
yal Hizmetler Müdürü Ahmet
Altın güçlükle ayakta dururken
yakınları tarafından teselli
edildi. Gelini ve torunu için he-
lallik isteyen ve dua ettiren eski
Denizli İl Sosyal Hizmetler Mü-
dürü Ahmet Altın ise konuş-
ması sırasında gözyaşlarına
hakim olamadı. 

Helallik alınması sonrası
Kübra Tonguç Altın ve kızı
Alya Altın'ın cenazeleri Soma
Ulu Camii'ne getirildi. Binlerce
vatandaşın cami avlusunu
doldurduğu cenaze töreninde

eşi ve kızının tabutunun başın-
dan ayrılmayan Hilmi Altın ta-
ziyeleri kabul ederken, ayakta
durmakta güçlük çektiği gö-
rüldü. 

Anne Kübra Tonguç Altın
ve kızı Alya Altın öğle namazı-

nın ardından kılınan cenaze
namazı sonrası Soma İlçe Be-
lediye Mezarlığına defnedildi. 

Cenaze törenine Manisa
Valisi Vahdettin Özkan, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek, Manisa

Celal Bayar Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Rana Kibar,
Soma Kaymakamı Fatih Ak-
kaya, Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur, siyasi parti tem-
silcileri, aile yakınları ve çok
sayıda vatandaş katıldı. İHA

Eşini ve kızını kaybeden acılı baba bir eliyle kızının bir eliyle eşinin tabutunu tuttu

Otel faciasında hayatını kaybeden
anne ve kızına acı veda   
Otel faciasında hayatını kaybeden
anne ve kızına acı veda   

BoLU'DA çıkan yangında
hayatını kaybeden Dr. Öğretim
Üyesi Kübra Tonguç Altın ve

kızı minik Alya Altın'ın cenaze-
leri, Manisa'nın Soma ilçesine
getirildi. Baba evinde helallik

alınması sırasında gözyaşları
adeta sele döndü. Yangında
yaralanan Hilmi Altın'ın babası

olan eski Denizli İl Sosyal Hiz-
metler Müdürü Ahmet Altın,
gelini ve torunu için dua ettirir-
ken gözyaşlarına hakim ola-
madı.   

Bolu'daki otel yangınında
hayatını kaybeden Somalı Ton-
guç ailesinin kızları ve torunları
baba evi Manisa'nın Soma ilçe-
sine getirildi. Yangında hayatını
kaybeden Dr. Öğretim Üyesi
Kübra Tonguç Altın ve kızı 4.
sınıf öğrencisi Alya Altın için
helallik alındığı sırada aile bi-
reyleri fenalık geçirdi. 

Kübra Tonguç Altın'ın an-
nesi Fatma Tonguç, babası
Ergin Tonguç ve kız kardeşi
Büşra Boztepe, kayınbabası
eski Denizli İl Sosyal Hizmetler
Müdürü Ahmet Altın güçlükle
ayakta dururken yakınları tara-

fından teselli edildi. Gelini ve
torunu için helallik isteyen ve
dua ettiren eski Denizli İl Sos-
yal Hizmetler Müdürü Ahmet
Altın ise konuşması sırasında
gözyaşlarına hakim olamadı.
Anne ve kızın cenazeleri ardın-

dan, cenaze namazının kılına-
cağı Parkaltı Camii'ne götü-
rüldü.  

Kübra Tonguç Altın'ın eşi
Hilmi Altın'ın ise hastanedeki
tedavisinin devam ettiği öğre-
nildi.  İHA

Anne kızın helalliğinde gözyaşları sel oldu   

SoSyAL belediyecilik anla-
yışını merkeze alarak çalışma-
larına devam eden Manisa
Büyükşehir Belediyesi, hasta
nakil ambulansı hizmetiyle des-
teğe ihtiyaç duyan dezavantajlı
yurttaşların yanında olmayı sür-
dürüyor.   

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, hasta, yatalak ve engelli
yurttaşların sağlık kuruluşlarına
naklini sağlayan hasta nakil

ambulansı hizmetiyle Manisalı-
lara destek oluyor. Sağlık İşleri
Dairesi Başkanlığı bünyesinde
hizmet veren hasta nakil ambu-
lansları, geçtiğimiz yıl, desteğe
ihtiyaç duyan dezavantajlı 1015
Manisalının sağlık kuruluşlarına
naklini ve tedavileri bitince de
evlerine ulaştırılmasını sağladı.
2025 yılı için yeni hasta nakil
ambulanslarının hizmete alına-
cağı ve daha geniş bir kap-

sama ulaşılacağı belirtildi. 
“SAĞLIK

HİZMETLERİNE 
ERİŞİMDE SINIRLARI 

KALDIRACAĞIZ” 
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, hayata geçirdikleri
projelerle sağlık hizmetlerine
erişimi kolaylaştırmayı ve yurt-
taşların yaşam kalitesini yük-
seltmeyi öncelikli hedef olarak
gördüklerini belirterek, “Amacı-
mız, ihtiyaç duyan her vatanda-
şımıza ulaşmak. Bu
doğrultuda, yalnızca hasta
nakil ambulans hizmetimizle
değil, aynı zamanda Evde
Bakım Hizmeti gibi yenilikçi
projelerimizle de sağlık ala-
nında önemli adımlar atıyoruz.
Uzman personellerden oluşa-
cak ekiplerimiz, yaşlı, engelli ve
bakıma muhtaç bireylerin ha-
yatlarını kolaylaştırmak için her

zaman yanlarında olacak. Ay-
rıca, 2025 yılında hizmete ala-
cağımız yeni ambulanslarla

hasta nakil hizmetimizi daha da
güçlendirerek sağlık hizmetle-
rine erişimde sınırları kaldıraca-

ğız. Sosyal hizmet projeleri-
mizle dezavantajlı yurttaşlarımı-
zın yaşamlarını iyileştirmek
adına kararlılıkla çalışmaya
devam edeceğiz” dedi. 

BİR TELEFoN KADAR
yAKIN 

Sağlık İşleri Dairesi Baş-
kanlığı Sağlık Hizmetleri Şube
Müdürü Ahmet Müştak Aydın
da “Sosyal belediyecilik anlayışı
ile hasta nakil hizmetlerine ara-
lıksız devam ediyoruz. Vatan-
daşlarımızın hastaneden eve,
evden hastaneye nakillerini ger-
çekleştiriyoruz. 2024 yılında
binin üzerinde hasta naklinin
gerçekleştirdik. Bu yıl da hiz-
metlerimiz yeni ambulansların
eklenmesiyle aralıksız sürecek”
diye konuştu. Aydın, vatandaş-
ların ambulans hizmeti için 0531
373 59 15 numaralı telefondan
arayarak randevu oluşturabile-
ceklerini ifade etti.  İHA

Büyükşehir’in ambulansları
Manisalıların hizmetinde   

Büyükşehir’in ambulansları
Manisalıların hizmetinde   

ÇALIŞMA ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat
Işıkhan,"Eğitimli Çocuk Bakıcı-
larının Teşviki Yoluyla Kayıtlı
Kadın İstihdamının Desteklen-
mesi Projesi (EDU-CARE II)"
kapsamında, çalışan annelere
bu yıl, 3 ilde 15 milyon liradan
fazla destek sağlanacağını bil-
dirdi. Bakan Işıkhan, sosyal
medya hesabından yayımla-
dığı mesajında, çalışan anne-
lerin her zaman yanında

olduklarını belirtti.
"Eğitimli Çocuk Bakıcıları-

nın Teşviki Yoluyla Kayıtlı
Kadın İstihdamının Desteklen-
mesi Projesi" sayesinde anne-
lerin kayıtlı istihdama
katılmasını desteklediklerini,
sigortalı ve eğitimli çocuk ba-
kıcılığını teşvik ettiklerini vur-
gulayan Işıkhan, "Ankara,
İstanbul, İzmir illerinde yürütü-
len projeye 2025 yılında top-
lam 15 milyon liradan fazla

destek tutarı sağlanacak." ifa-
delerini kullandı.

20 ay süreyle yürütülen
projenin bu yılki aylık destek
tutarları şöyle: "Tam zamanlı
çalışan annelere 510 avro,
bekar veya özel gereksinimli
çocuğu olan annelere 560
avro, yarı zamanlı çalışan an-
nelere 255 avro, bekar veya
özel gereksinimli çocuğu olan
yarı zamanlı çalışan annelere
305 avro." AA

Çalışan annelere 15 milyon liradan
fazla destek sağlanacak

Çalışan annelere 15 milyon liradan
fazla destek sağlanacak
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anaHTaR Parti Manisa İl
Başkanı Şakircan Dinç, Türk
Metal Sendikası Manisa 1 Nolu
Şube Başkanı ve Türk-İş Ma-
nisa Temsilcisi Ercan Dereli’yi
ziyaret etti. Ziyarette, Mani-
sa’nın bir işçi kenti olarak karşı
karşıya olduğu sorunlar ma-

saya yatırıldı. Dinç’e, Anahtar
Parti yönetim kurulu üyeleri de
eşlik etti. 

Ziyaretin amacı hakkında
konuşan Dinç, sivil toplum ku-
ruluşlarıyla sürekli iletişimde ol-
duklarını belirterek şunları
söyledi:  “Türk Metal Sendi-
kası, Manisa’nın en güçlü sivil
toplum kuruluşlarından biridir.

Burada işçilerin taleplerini din-
leyip, onların sorunlarına
çözüm arayışında bulunuyoruz.
Manisa, sanayi ile büyüyen bir
işçi kentidir. Bu kentteki işçile-
rin haklarını savunmak ve
emeklerinin karşılığını almak
bizim önceliğimizdir.”

“ŞEHiR HaZıR DEğiL”
Dinç, Manisa’daki sanayi

bölgelerinin artışıyla birlikte işçi
nüfusunun hızla arttığını, ancak
şehircilik ve altyapı konularında
hala eksiklikler olduğunu söy-
ledi. Dinç, “Manisa, sürekli işçi
göçü alıyor ama bu artan nüfus
için şehir hazır değil” diye ko-
nuştu. Türk Metal Sendikası
Manisa 1 Nolu Şube Başkanı
Ercan Dereli, sendikanın Mani-
sa’daki en büyük sivil toplum
kuruluşlarından biri olduğunu
vurguladı. 

25 bin üye sayısıyla birçok
işyerinde yetkili olduklarını be-
lirten Dereli, Manisa’da üç şu-

beye sahip olduklarını söyledi.
Ayrıca, Türkiye’nin önde gelen
firmalarından biri olan Vestel’de
de yetkili sendika olduklarını ve
Vestel Şubesi’nin açıldığını dile
getirdi.

KonUT VE BaRınMa
soRUnU VaR

Manisa’da çok önemli so-

runların bulunduğunu, gerek
belediyecilik anlamında ge-
rekse sanayi anlamında sıkın-
tıların olduğunu vurgulayan
Dereli, “Hızla büyüyen Orga-
nize Sanayi Bölgesi ile birlikte
sanayi gelişiyor, fakat şehirci-
lik bu büyümeye ayak uydura-
mıyor. Manisa’da konut ve

barınma sorunları ciddi an-
lamda sorunlar ortaya çıkıyor.
Ekonomik kriz işverenler üze-
rinde azaldığı takdirde sorun-
lar çözülür. 

Kurdan dolayı ihracat ol-
madığı için üretimler geriledi.
2025 yılı hepimiz için çok
zorlu bir yıl olacak.” dedi.

Anahtar Parti Manisa İl Başkanı Şakircan Dinç, Türk Metal Sendikası Manisa 1 Nolu Şube Başkanı Ercan Dereli ile bir araya geldi

Anahtar Parti ve Türk Metal Sendikası 
Manisa’daki sorunları masaya yatırdı

iYi PaRTi Şehzadeler

İlçe Başkanı Gözde Aytaç
ve yönetimi 2024 yerel se-
çimlerinde Şehzadeler Be-

lediye Başkan Adayı olan
Ahmet Karadağ’a ziyarette
bulundu. 

İYİ Parti Şehzadeler
İlçe Başkanı Gözde
Aytaç, yönetim ku-
rulu üyeleri ve
meclis üye-
leri, 2024
yerel se-
çimlerinde
Şehzade-
ler Bele-
diye
Başkan
Adayı olarak
seçimlerde yarı-
şan ve ‘Bizim
Ahmet’ seçim müziği ile
akıllara kazınan Ahmet

Karadağ’a nezaket ziya-
retinde bulundu.

İYİ Parti İlçe
Başkanı

Gözde
Aytaç, zi-
yarete
ilişkin
yaptığı
açıkla-
mada,

“İYİ Parti
Şehzadeler

İlçe Yönetici-
lerimiz ve Meclis

Üyelerimiz ile birlikte
2024 Yerel seçimlerinde

partimizi Şehzadeler’de
başarıyla temsil eden Be-
lediye Başkan adayımız
Sn Ahmet Karadağ’a zi-
yarette bulunduk. Değerli
Başkanımıza misafirper-
verliği için çok teşekkür

ediyoruz.” İfadelerine yer
verdi.

Ahmet Karadağ ise,
ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek,
parti yönetimi ve üyele-
rine teşekkürlerini sundu.

İYİ Partili Aytaç’tan ‘Bizim Ahmet’e vefa ziyareti

Saat 03.30 suları… 
Kartalkaya’nın karla kaplı dağlarında, göz kamaş-

tırıcı bir otel. İçeride tatilin tadını çıkaran yüzlerce
insan, bembeyaz sabaha uyanacaklarını sanıyordu.
Ama sabaha birkaç saat kala, yükselen alevler ka-
ranlığı deldi. Bir anda her şey değişti.

Bir otel. 12 katlı. Ahşap… Şık, gösterişli, lüks.
Ama tüm bu ihtişamın ardında kocaman bir ihmaller
zinciri yatıyor. Yangın alarmı yok. Yangın merdiveni
yetersiz. Güvenlik dedikleri, yalnızca tabelada yazan
bir kelime.

İnsanlar panik içinde kaçışırken, gecenin sessizli-
ğinde çığlıklar yükseldi: “Yangın merdiveni yetersiz!”,
“Burada güvenlik yok!” 

Evet, hiçbiri yoktu. Çünkü burası Türkiye! İşte bu
bizim hikayemiz…

Her felakette karşımıza çıkan tanıdık bir kabus.
Denetimsizlik, ihmal, sorumsuzluk… Ve ardından
gelen ölümler. 79 kişi can verdi. 79 insan, 79 hayal,
79 yarım kalan hikaye.

**
Kimdi onlar?
Belki çocuklarıyla tatil yapan bir aile. Belki sabah

kayak yapmayı planlayan genç bir çift. Belki hayatta
bir mola vermek için Kartalkaya’nın huzuruna sığın-
mış bir kişi. Şimdi hiçbirinin hayalleri yok. Hayatları
küle döndü.

Sorular art arda geliyor: “Bu otel nasıl çalıştı?”,
“Kim izin verdi?” “Denetim yapıldı mı?”

Ama cevaplar yok. Olmayacak da. Çünkü bizler
bu sahneyi daha önce defalarca izledik.

Felaketler yaşanır, manşetler atılır… Sonra unutu-
lur. Bir sonraki facia gelene kadar, sessizlik hakim
olacak.

**
Her yangında, her can kaybında aynı sarsıcı ger-

çekle yüzleşiyoruz. İnsan hayatı ülkemizde çok ucuz!
Daha kaç canın yanması gerekiyor? Daha kaç ço-

cuğun babasız, kaç annenin evlatsız kalması lazım ki
birileri sorumluluk alsın?

Kartalkaya’nın karlarına düşen siyah küllere bakı-
yoruz şimdi. O beyaz örtünün altında insanlığımız ya-
nıyor…

Sorduğumuz soruların yerini yıllardır içimizde biri-
ken öfke alıyor!

Nasıl bu kadar umursamaz olduk? Bir otelin yan-
gın merdiveninden tasarruf ederken kaç hayatı he-
saplayamadık?

Bu yazıyı okurken birileri “Bu da geçer” diye düşü-
necek. Geçmeyecek! Her felaket, toplumun vicda-
nında kapanmayan bir yara açıyor. Ve bizlerin o
yarayı saracak cesareti yok!

Burada asıl acı veren şey, bu yangının yerini bir
sonraki felaket alacak. Belki bir gün değişip insan ha-
yatının en değerli şey olduğunu hatırlarız!

CANSU
MERİÇ

İHMALLERİN BEDELİ: 79 CAN

GENÇ BAKIŞ

Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve Kula Beledi-
yesi işbirliğiyle Seyitali
Mahallesi Sabuncukuyu
mevkiinde başlatılan asfalt
yama çalışmaları tamam-
landı.

Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve Kula Beledi-
yesi'nin ortak çalışma-
sıyla, ilçenin Seyitali
Mahallesi Sabuncukuyu
mevkiindeki yol sorunları
çözüme kavuştu. Yol
yapım ekiplerinin hummalı
çalışması sonucu, Sabun-
cukuyu yol güzergahında
gerçekleştirilen asfalt
yama çalışmaları kısa sü-
rede tamamlandı.

Yol yapım çalışmalarını

yerinde inceleyen Kula
Belediye Başkan Vekili
Semra Gündüz, ekiplere
kolaylıklar dileyerek hiz-
metten memnuniyetini dile
getirdi.

Asfalt yama çalışma-
ları, Seyitali Mahallesi
Mahmutdede Cadde-
si'nden başlayarak Sa-
buncukuyu yol güzergahı
üzerinde ilerledi. Çalışma-

lar sonucunda yollarda
güvenli ve konforlu bir ula-
şım sağlandı. 

Yolları kullanan vatan-
daşlar hizmetten duyduk-
ları memnuniyeti dile

getirerek, yetkililere teşek-
kür etti.

“YoLLaRıMıZı 
GÜVEnLi HaLE
GETiRiYoRUZ”

Kula Belediye Başkan
Vekili Semra Gündüz, ça-
lışmalar hakkında yaptığı
açıklamada şu ifadeleri
kullandı: “Manisa Büyük-
şehir Belediyemiz Yol
Yapım ve Onarım Dairesi
Başkanlığı ekipleri, ilçe-
mizde deforme olan yol-
larda asfalt yama
çalışması gerçekleştiriyor.
Bu değerli hizmetlerinden
dolayı Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Ferdi
Zeyrek'e ve Yol Yapım ve
Onarım Daire Başkanlığı
ekiplerimize teşekkür edi-
yorum.”

Sabuncukuyu yolları bakıma alındı

Doğası ve temiz ha-
vasıyla Demirci’nin zirve-
sinde yer alan Sarıçayır
Doğa Aktiviteleri ve Milli
Bilinç Kamp merkezi ala-

nında açılması için gün
sayıyor.  1200 rakımda bu-
lunan 9 bungalov, kır lo-
kantası ve macera
parkurunun yer aldığı Sarı-
çayır Doğa Aktiviteleri ve
Milli Bilinç kamp merkezi

alanında çalışmalar ta-
mamlanırken, yakında hiz-
mete sunuluyor. Bungalov
evleri ve kır lokantasında
iç dekorasyon çalışmaları
ve alan çevre düzenleme-
lerinde ise sona gelindi. 

Belediye Başkan Yar-
dımcısı İsmail Hakkı
Gül’de Sarıçayır Doğa Ak-
tiviteleri ve Milli Bilinç
Kamp Merkezi alanına gi-
derek çevre düzenleme
çalışmaları ve kır lokanta-
sındaki iç dekorasyon ça-
lışmalarını yerinde
inceledi. 

Ekiplerden çalışmalar
ile ilgili bilgi alan Başkan
Yardımcısı İsmail Hakkı

Gül, “İlçemizin cazibe
merkezi olacak olan Sarı-
çayır Doğa Aktiviteleri ve
Milli Bilinç Kamp Merkezi
alanında çevre düzenleme
çalışmaları personelimiz
tarafından gayretle sürdü-
rülüyor. Çalışmaların ta-
mamlanması ile birlikte
Sarıçayır kamp alanını
önümüzdeki günlerde hiz-
mete sunmayı hedefliyo-
ruz” dedi.

Sarıçayır kamp merkezinde son rötuşlar
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MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi'nin internet sitesinde ya-
pılan anket sonucu,
katılımcıların yüzde 86'sının
kaldırılması yönündeki oyuyla
Kırmızı Yol uygulaması sona
erdi. Kırmızı Yol'un, yeşil renge
boyanarak araç trafiğine açıl-
masına karar verildi. Kararla
birlikte, Yeşil Yol, 27 Ocak Pa-
zartesi gününden itibaren,
toplu ulaşım araçları ve özel
araçlar birlikte kullanabilecek.   

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, kenti katılımcı yönetim an-
layışı ile yönetmeye devam
ediyor. Her yapılacak uygula-
mada halkın fikrini almaya özen
gösteren Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Kırmızı Yol uygulamasının gele-
ceğine de vatandaşların karar
vermesi için anket çalışması
başlatmıştı. Yapılan anket so-
nucunda vatandaşların yüzde
86'sı uygulamanın sona ermesi
yönünde oy kullanmış ve uygu-
lama sona ermişti. 

UKOMe, KIRMIZI YOl 
UYGUlAMASINI 
SONA eRDİRDİ 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi'nin anketinin sonuçlanma-
sıyla birlikte UKOME (Ulaşım
Koordinasyon Merkezi) yaptığı
genel kurul sonrasında alınan
kararla Kırmızı Yol uygulaması
sonlandırıldı. Kırmızı Yol, 2019
yılı Ocak ayında faaliyete geç-
miş ve 5 yıl boyunca sadece
toplu taşıma araçları tarafından
kullanılmıştı. Uygulamanın sona
ermesiyle birlikte Kırmızı Yol
olarak bilinen tercihli yol, yeşil
renge boyanarak 27 Ocak Pa-
zartesi gününden itibaren araç
trafiğine açılacak. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, uy-
gulamanın sona ermesiyle
birlikte çalışmalara başlanıldı-
ğını belirterek, “Benimsediğimiz
katılımcı yönetim anlayışı ile ka-
rarı vatandaşlarımıza sorduk.
Onlar da kararını verdi. Kullanı-
lan oylarda yüzde 86'lık bölüm,

uygulamanın kaldırılmasından
yana oldu. Vatandaşlarımızın
verdiği karara saygı duyuyoruz.
UKOME'de yapılan genel ku-
rulda, uygulamanın kaldırılması
yönünde karar alındı.  Bu yön-
deki çalışmalarımız da başla-
mış oldu. Kırmızı Yol olarak
bilinen ve sadece toplu ulaşım
araçlarının kullandığı yol, yeşil
renge boyanarak 27 Ocak gü-
nünden itibaren araç trafiğine
açılıyor” dedi. 

Yeni uygulama ile İbrahim
Gökçen Bulvarı, İzmir Caddesi
ve 8 Eylül Caddesi üzerinde,
servis araçları ve yük taşıması
yapan araçlar hariç olmak
üzere çift yönlü olarak toplu ta-
şıma araçlarına ve sivil araç tra-
fiğine açılacak. 8 Eylül
Caddesi, Ulupark, İbrahim
Gökçen Bulvarı, İzmir Caddesi
ve Moris Şinasi Kavşağı ara-
sında toplu taşıma araçları ve
sivil araçlar için tek şerit geliş
olarak düzenlendi. Yol üzerine
trafiğin akış yönünü gösteren

oklar çizilerek yönler de belirti-
lecek. Vatandaşlar, trafikte ok-
ların belirttiği yöne uygun
olarak hareket ederek trafikte
seyredecek. Toplu taşıma araç-
ları da bu yolu kullanmaya
devam edecek. 

Ayrıca, 3 bin 700 metrelik
güzergah üzerindeki durak sa-
yısı 13'ten 10'a düşürülerek
ulaşımın hızlandırılması da
amaçlandı. Toplu taşıma araç-

larının trafiği tıkamaması için
özel cepler yapıldı. Bu sayede
araçlar, yolcu indirme-bindirme
işlemlerini ceplere yanaşarak
gerçekleştirecek. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Ulaşım Dairesi Başkanı
Hüseyin Üstün de yolun araç
trafiğine açılması için boyama
işlemlerinin tamamlandığını
söyledi. 

Yoldaki trafik akışının sağ-

lıklı ve hızlı bir şekilde olması
için de Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü ile ortak çalışma ya-
parak çift sıra park ve
parklanmalarınn engellenmesi
için önlemler alınacak. Araç
sürücülerini de uyaran Başkan
Üstün, Kent Güvenlik Sistemi
(KGS) üzerinden yapılan dene-
timlerle, trafik kurallarına uy-
mayan sürücülere cezai işlem
uygulanacağını söyledi. İHA

Kırmızı Yol yerine Yeşil Yol   Kırmızı Yol yerine Yeşil Yol   

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, son günlerde bazı şahıs-
ların belediyenin ve belediye
yetkililerinin adını kullanarak
vatandaşlardan telefon yoluyla
para ya da ayni yardım talep
ettiğine dair bilgiler üzerine bir
açıklama yaptı. Bu tür dolandı-
rıcılık girişimlerine karşı vatan-
daşların dikkatli olması
gerektiği uyarısı yapılarak böyle
bir durumla karşılaşılması ha-
linde durumun emniyet birimle-
rine bildirilmesi istendi.   

Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi’nden yapılan açıklamada,
dolandırıcıların, belediyenin
adını kullanarak ya da kendile-
rini ‘yönetici’ olarak tanıtarak
para veya yardım toplama ba-
hanesiyle aramalar yaptığı be-
lirtildi. Bu yöntemle destek
talebinde bulunanlara itibar
edilmemesi istenirken “Manisa
Büyükşehir Belediyesi olarak
telefon veya mesaj yoluyla hiç-
bir şekilde ayni ya da nakdi
yardım talebinde bulunmuyo-
ruz. Değerli hemşehrilerimizin,
sosyal medya veya telefon ara-

cılığıyla kendilerini belediye
yetkilisi olarak tanıtan kişilere
kesinlikle itibar etmemelerini
önemle hatırlatırız” ifadelerine
yer verildi. 

"DURUMU HeMeN 
112 ACİl çAĞRI 

MeRKeZİ’Ne BİlDİRİN"  
Vatandaşların böyle bir du-

rumla karşılaşmaları halinde
vakit kaybetmeden 112 Acil
Çağrı Merkezi üzerinden emni-
yet birimlerine ihbarda bulun-
maları gerektiği de vurgulandı.
Dolandırıcılık girişimlerine karşı

vatandaşların dikkatli ve duyarlı
olmaları istenerek, kamuoyunu

bilgilendirilmeye devam edile-
ceği, konuyla ilgili hukuki giri-

şimlerin de başlatılacağı ifade
edildi. İHA

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nden
dolandırıcılık uyarısı   
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nden
dolandırıcılık uyarısı   

İlçe genelinde sokak
bakım çalışmalarını sürdüren

Yunusemre Belediyesi, Uzun-
burun, Asmacık ve Osmancalı

Mahallesi sokaklarına kilitli
parke taşı döşüyor.   

Yunusemre  sakinlerinin
konforlu ve güvenli bir ulaşıma
kavuşması için Yunusemre
Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri sokak çalışmala-
rına devam ediyor. İlçenin
merkez mahallelerinde kilitli
parke taşı döşeyen belediye
ekipleri, kırsal mahallelerde de
çalışmalar yapıyor. Hali ha-
zırda ekipler Uzunburun, As-
macık ve Osmancalı da kilitli
parke taşı döşemeye devam
ediyor. Yapılan çalışmalarla
birlikte sokaklar güvenli ve
daha konforlu olurken, aynı
zamanda estetik bir görünüme
kavuşuyor. Vatandaşın huzur

ve mutluluğu için çalışmaların
yapıldığını belirten Belediye
Başkanı Balaban, sokak gü-

zelleştirme çalışmalarının ilçe
genelinde devam edeceğini
belirtti.  İHA

Yunusemre’de sokaklar yenileniyor   Yunusemre’de sokaklar yenileniyor   

MANİSA'NIN Sarıgöl Kay-
makamı Halil Dalak, Sarıgöl İlçe
Milli Eğitim Müdürü Cezmi Yıl-
dırak'ı makamında ziyaret ede-
rek ilçenin eğitim ve öğretim
durumu hakkında bilgi aldı.   

2024-2025 Eğitim-Öğretim
yılının ikinci döneminde ikili öğ-
retimin sona ereceği Sarıgöl'de
Kaymakam Halil Dalak, İlçe

Milli Eğitim Müdürü Cezmi Yıl-
dırak'ı ziyaret ederek ilçenin
eğitim öğretim durumu hak-
kında bilgi aldı. 

Ziyareti değerlendiren Sa-
rıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürü
Cezmi Yıldırak yaptığı açıkla-
mada şunları söyledi: “Kayma-
kamız Halil Dalak, İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğümüzü ziyaret

ederek ilçemizin eğitim durumu
ve yapılan çalışmalar hakkında
brifing aldı. Eğitim öğretimin
ikinci döneminde yapılacak
faaliyetler hakkında da bilgi
alan Kaymakamımız çeşitli de-
ğerlendirmelerde bulundu. zi-
yaretlerinden dolayı
kaymakamımıza teşekkür ede-
rim.”  İHA

Sarıgöl'deki eğitim çalışmalarını konuştular   Sarıgöl'deki eğitim çalışmalarını konuştular   
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Sermaye Piyasası Kurulu
(SPK), kripto varlık piyasasına
yönelik kanunun ardından bu
alandaki ikincil düzenlemeleri
hazırlayarak, kripto varlıkların
saklanması ve transferine yö-
nelik ilke ve esasları düzen-
ledi.

AA muhabirinin derlediği
bilgiye göre, dünyanın pek
çok ülkesi kripto varlık hizmet
sağlayıcılarına yönelik düzen-
lemelere hız verdi.

Bu kapsamda Avrupa Birli-
ği'nde (AB) hazırlanan "Kripto
Varlık Piyasaları Düzenle-
mesi"nin geçiş sürecinin ar-
dından Temmuz 2026'da
yürürlüğe girmesi öngörülüyor.
İngiltere'de de bu alandaki dü-
zenlemenin tüm yönleriyle
2026 yılında yürürlüğe girmesi
hedefleniyor. Japonya ve Sin-
gapur gibi ülkeler de kripto
varlık hizmet sağlayıcılarına
yönelik esaslarını belirledi.

Türkiye'de de kripto varlık
ekosistemine yönelik "Ser-
maye Piyasası Kanunu'nda
Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun" 26 Haziran 2024'te
TBMM Genel Kurulu'nda
kabul edilerek yasalaştı. Böy-
lece Türkiye'de kripto varlık-
lara dair ilk yasal çerçeve
oluşturuldu.

Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğından edinilen bilgiye göre,

Sermaye Piyasası Kurulu tara-
fından yürütülen kripto varlık
hizmet sağlayıcılarına ilişkin
ikincil düzenleme çalışmala-
rında sona gelindi.

Bu konudaki mevzuat ça-
lışmaları, ilgili kamu kurumları
ve sektörün görüşü alınarak
yürütülürken kripto varlık hiz-
met sağlayıcılarının kuruluş ve
faaliyetleri, çalışma usul ve
esasları ile sermaye yeterlili-
ğine ilişkin tebliğ taslakları ha-
zırlandı.

Taslaklarla kripto varlık hiz-
met sağlayıcılarının kurucula-
rına, ortaklarına, yönetici ve
personeline ilişkin şartlar belir-
leniyor. Hizmet sağlayıcıların
asgari sermaye ve öz sermaye
tutarları saptanırken sektör
paydaşlarının mali yapısının
sürdürülebilir şekilde korun-
ması için risk bazlı ilave ser-
maye yeterliliği yükümlülükleri
getiriliyor.

Kripto varlık hizmet sağla-
yıcıları tarafından iç denetim,
iç kontrol ve risk yönetim bi-
rimlerinin kurulması zorunlu
olacak. Bu kuruluşların bağım-
sız denetim yükümlülükleri de
tespit edilirken kripto varlıkla-
rın saklanmasına ve transfe-
rine yönelik ilke ve esaslar
düzenlendi.

Kısa sürede yayımlanması
beklenen taslaklar kapsa-

mında, platformlar nezdinde
listelenmiş kripto varlıklar kal-
dıraçlı olarak alınıp satılama-
yacak, türev araç sözleşmeleri
ile kredili alım, açığa satış ve
ödünç işlemlerine konu edile-
meyecek.

Tebliğlerle, kripto varlıkların
platformlar nezdinde listelen-
mesine yönelik ilke ve esaslar
da belirlendi. Platformlar nez-
dinde kripto varlıkların listelen-
mesine ve listeden
çıkarılmasına ilişkin kararları
vermekle yükümlü bir liste-
leme komitesi oluşturulması
zorunlu olacak.

Ayrıca kripto varlık hizmet
sağlayıcılarının belge ve kayıt
yükümlülükleri de belirleniyor.

Platformlar ve saklama ku-
ruluşlarının müşterilerine ait
bakiye bilgileri için Merkezi
Kayıt Kuruluşu (MKK) ile en-
tegrasyon sağlayarak, kurulu-
şun talep ettiği raporlamaları
yapması gerekecek.

Kripto varlık hizmet sağla-
yıcılarının kuruluş ve faaliyete
başlamaları SPK iznine tabi
olacak. Düzenleme öncesinde
faaliyette bulunan hizmet sağ-
layıcılarının da mevzuatta ara-
nan şartları sağlar hale
gelmeleri ve SPK'den izin al-
ması gerekecek.

Kripto varlık hizmet sağla-
yıcılarının gerek mali durumları

gerekse operasyonel ve teknik
altyapılarına ilişkin yükümlü-
lükleri yerine getirmesi istene-
cek. Böylece, yalnızca faaliyet
izni almış hizmet sağlayıcıları-
nın faaliyette bulunması müm-
kün olacak.

Mali, operasyonel ve teknik
yükümlülüklerin yanı sıra
kanun hükümleri uyarınca
kripto varlık hizmet sağlayıcı-
larının yurt içinde fiyatı oluşan
kripto varlıklara ilişkin fiyat gö-
zetim sistemi kurması gereke-
cek. Piyasa bozucu eylemler
tespit edilerek gerekli işlem ve
yaptırımlar uygulanacak.

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, AA muhabi-
rine, hazırlanan tebliğ taslakla-

rının, diğer ülke düzenlemele-
rine kıyasla oldukça detaylı ve
kapsayıcı unsurlar içerdiğini
söyledi.

Şimşek, "Sermayeye ilişkin
risk bazlı düzenleme örneği,
diğer ülke otoritelerinin düzen-
lemelerinde yer almıyor. Attığı-
mız bu adımlar, piyasanın
etkin olarak işlemesi ve yatı-
rımcılar nezdinde de güven or-
tamı oluşmasına imkan
sağlayacak. Kripto varlık hiz-
met sağlayıcılarına kontrollü
yükümlülükler veren, çerçe-
vesi net şekilde belirlenmiş,
piyasa aktörlerince de uygula-
nabilir nitelikte kurallar bütünü
oluşturmayı amaçladık." dedi.

Dünyada olduğu gibi Türki-

ye'de de kripto varlık ekosis-
temine çok fazla ilgi duyuldu-
ğunu vurgulayan Şimşek,
şunları kaydetti:

"Söz konusu düzenleme-
lerle yatırımcı işlemleri kayıt al-
tına alındığından kripto varlık
işlemlerinde daha güvenli bir
ortam oluşturulmuş olacak.
Ülkemiz finansal piyasaları
açısından, global piyasalara
paralel şekilde finansal araç
çeşitliliği ve fintek ekosistemi-
nin geliştirilmesi yönüyle piya-
salara yeni bir araç
kazandırmış olduk. Ayrıca
suçun finansmanının engellen-
mesi yönüyle bu düzenlemele-
rin büyük katkı sağlamasını
bekliyoruz." aa

Kripto varlık borsalarına ilişkin yol
haritası belirlendi
Kripto varlık borsalarına ilişkin yol
haritası belirlendi

Banka ve kredi kart-
larıyla yapılan harcama tu-
tarı 2024'te yıllık bazda
yüzde 86 artarak 14 trilyon
867 milyar 249,2 milyon
lira olurken, tüketiciler en
fazla harcamayı market ve
alışveriş merkezlerinde
(AVM) gerçekleştirdi.

Türkiye'de 2024 yılında
banka ve kredi kartlarıyla
yapılan harcamaların sek-
törel dağılımları belli oldu.

AA muhabirinin Türkiye
Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) verilerinden
derlediği bilgiye göre,
banka ve kredi kartlarıyla
yapılan harcama tutarı

geçen yıl 14 trilyon 867
milyar 249,2 milyon lira
olarak gerçekleşti.

Banka ve kredi kartla-
rıyla yapılan ödemelerin
sektörel dağılımlarına ba-
kıldığında, en fazla harca-
manın 2 trilyon 629 milyar
905,8 milyon lira ile mar-
ket ve AVM kategorisinde
yapıldığı görüldü.

İkinci sırada, 1 trilyon
56 milyar 172,4 milyon li-
rayla giyim ve aksesuar
kategorisi yer alırken, onu
1 trilyon 38 milyar 140,3
milyon liralık tutarla çeşitli
gıda takip etti.

Söz konusu dönemde

banka ve kredi kartlarıyla
hizmet sektörlerinde 975
milyar 756,1 milyon lira,
elektrik-elektronik eşya,
bilgisayar kategorisinde
ise 947 milyar 7 milyon li-
ralık ödeme yapıldı.

Bu dönemde banka ve
kredi kartlarıyla benzin ve
yakıt istasyonlarında 898
milyar 472,1 milyon lira,
yemek kategorisinde 877
milyar 535,4 milyon lira,
diğer kategorisinde 872
milyar 826,8 milyon lira,
kamu vergi ödemeleri ka-
tegorisinde 676 milyar
934,7 milyon lira, sigorta
kategorisinde 666 milyar

264,6 milyon lira ödeme
gerçekleşti.

Toplam harcama tutarı
2024 yılında araç kira-
lama-satış, servis ve
yedek parçada 609 milyar
972 milyon lira, yapı mal-
zemeleri, hırdavat, nalburi-
yede 584 milyar 440
milyon lira, sağlık, sağlık
ürünleri ve kozmetikte 530
milyar 243 milyon lira
oldu.

Aynı dönemde mobilya
ve dekorasyonda 421 mil-
yar 327,4 milyon lira
ödeme yapılırken, eğitim,
kırtasiye, ofis malzemele-
rinde 386 milyar 650,8
milyon lira, hava yolları iş-
lemlerinde 305 milyar
748,7 milyon lira ve ku-
yumcularda 253 milyar
576,8 milyon liralık ödeme
banka ve kredi kartlarıyla
gerçekleştirildi.

Ayrıca, konaklamada
227 milyar 497 milyon lira,
müteahhit işlerinde 219

milyar 869,5 milyon lira ve
telekomünikasyonda 148
milyar 494,1 milyon liralık
tutar banka ve kredi kar-
tıyla ödendi.

Banka kartı ve kredi
kartıyla yapılan harcama
tutarlarında, sırasıyla bi-
reysel emeklilik 75 milyar
265,2 milyon lira, araba ki-
ralama 50 milyar 784,3
milyon lira, kulüp, dernek,
sosyal hizmetler 46 milyar
874,8 milyon lira, doğru-
dan pazarlama 20 milyar
990,1 milyon lira oldu.

Böylece Türkiye'de
2024 yılında banka ve
kredi kartlarıyla yapılan
harcamalar önceki yıla
göre yüzde 86 artış kay-
detti.

2023'te banka ve
kredi kartlarıyla 7 trilyon
972 milyar 32 milyon liralık
işlem gerçekleşmişti.

Geçen yıl banka ve
kredi kartlarıyla yapılan
alışverişlerin 4 trilyon 328

milyar 901 milyon liralık
kısmı internet üzerinden
yapıldı. İnternet üzerinden
alışverişlerin toplam öde-
meler içindeki payı yüzde
29 olarak hesaplandı.

2024'te mektup ve te-
lefonla yapılan alışverişler
708 milyar 667 milyon
lira, gümrük vergisi öde-
meleri de 18 milyar 482
milyon lira olarak gerçek-
leşti.

Türkiye'de 2024 yı-

lında banka ve kredi kart-
larıyla yapılan harcama-
larda en fazla artış, yüzde
173 ile diğer kategori-
sinde yaşanırken, onu
yüzde 130 yükselişle ku-
yumculardaki harcamalar
izledi.

Geçen yıl kartlı öde-
meler eğitim, kırtasiye ve
ofis malzemeleri harca-
malarında yüzde 124,
kamu vergi ödemelerinde
yüzde 123 arttı. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

24 Ocak 2025 CumaSayı: 5990

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

2024 yılında kartlı ödeme tutarı önceki
yılın iki katına yaklaştı

2024 yılında kartlı ödeme tutarı önceki
yılın iki katına yaklaştı

Çorap Sanayicileri
Derneği Yönetim Kurulu
Başkanı Ender Doğan,
"Sağlıklı yaşama olan ilgi
nedeniyle spor çoraplara,
damar ve şeker hastalık-
ları sebebiyle de varis ve
şeker hastalığı çoraplarına
talep arttı." dedi.

Doğan, sektöre ilişkin
gelişmeleri AA muhabirine
değerlendirdi. Türkiye'de
çorap üretiminin sürekli
gelişim gösterdiğini vurgu-
layan Doğan, ülkenin üre-
tim ve ihracat bazında
dünya ikincisi olduğunu
söyledi. Üretimde yeni

teknolojilerin kullanıldığını
anlatan Doğan, şu ifade-
leri kullandı:

"Sektörümüz, 100
binin üzerinde tam elek-
tronik makinelerle donatıl-
mış parkura ve irili ufaklı 2
bin üreticiye sahip. Geçen
yıl ihracatı 1,2 milyar dolar
ile kapattık. Bu, 2023 ihra-
catıyla hemen hemen aynı
oranda. Tekstil ve hazır
giyim ihracatının son yıllar-
daki düşüşü göz önüne
alındığında bu rakam ol-
dukça iyi."Doğan, ihraca-
tın yüzde 70'inin Avrupa
Birliği (AB) ülkelerine, özel-

likle dünyadaki büyük pe-
rakende şirketlerine yapıl-
dığına dikkati çekerek,
sektörün son zamanlar-
daki en büyük yatırımı
2022'de gerçekleştirdiğini
ve kapasitesini yüzde 20
artırdığını bildirdi. Sektö-

rün hedef pazarını, geliş-
miş Avrupa ülkelerinin
oluşturduğuna işaret eden
Doğan, "Tüm organize pe-
rakende firmalarına hizmet
edebilmek adına her türlü
altyapıyı oluşturmuşlardı.
Şu anda gerek teknolojik

gerekse de altyapı, sistem
ve denetlemeler konu-
sunda oldukça ilerideler.
Ayrıca hızlı üretim ve ser-
vis konularında da çok ba-
şarılılar."
değerlendirmesinde bu-
lundu. aa

"Sağlık" ve "doğallık" çorapta tüketici
tercihlerini belirliyor
"Sağlık" ve "doğallık" çorapta tüketici
tercihlerini belirliyor
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Günlük rutinlerinizde ve iş ortamınızda yenilikçi fikirlerle
ilerleyebilirsiniz. Eski çalışma yöntemlerinizi gözden ge-
çirip daha pratik ve verimli bir sistem oluşturabilirsiniz.
Sağlığınızla ilgili yeni bir farkındalık yaşayabilrsiniz.

İkili ilişkilerinizde geçmişten gelen sorunlarla yüzleşe-
bilirsiniz.Partnerinizle derin bir konuşma yaparak ilişki-
nizde yeni bir sayfa açabilirsiniz. Ortaklık konularında
ise yaratıcı fikirlerle ilerleme sağlayabilirsiniz.

Maddi paylaşımlar, ortak kazançlar veya miras konu-
larında geçmişten gelen meseleler gündeme gele-
bilir. Bugün bu konulara sezgisel ve yenilikçi bir
yaklaşım sergileyebilirsiniz.

Eğitim, seyahat veya yurt dışı bağlantılı işlerinizde
geçmişte planlanmış ama uygulanmamış fikirlerinizi
hayata geçirebilirsiniz. İnançlarınızı sorgulayarak ha-
yata daha farklı bir perspektiften bakabilirsiniz. 

Bugün yaratıcı fikirlerinizle dikkat çekebilir ve otorite fi-
gürlerinden destek alabilirsiniz. Toplum içindeki statü-
nüzü güçlendirmek için planlarınızı yenilikçi bir şekilde
uygulayabilirsiniz.

Sosyal çevrenizde ve arkadaşlık ilişkilerinizde geç-
mişten gelen bazı yanlış anlamalar çözülmek üzere
gündeme gelebilir. Aynı zamanda gelecekle ilgili
hedeflerinizi yeniden yapılandırabilir.

Bilinçaltınızda gizli kalan korkular veya duygu-
lar yüzeye çıkabilir. Meditasyon, yazı yazma
veya geçmişten gelen meseleleri çözme konu-
sunda sezgileriniz rehberlik edebilir.

Kendinizi ifade etmek ve kişisel dönüşüm yaşamak
için güçlü bir gün. Bugün geçmişte sizi sınırlayan
konularla yüzleşebilir, daha yenilikçi ve özgün bir
duruş sergileyebilirsiniz. 

Harcamalarınızı düzenleyebilir, maddi kaynakları-
nızı daha verimli kullanmak için yaratıcı çözümler
geliştirebilirsiniz. Ayrıca öz değerinizle ilgili far-
kındalıklar yaşayabilirsiniz.

Yakın çevreniz, kardeşleriniz veya iletişim konula-
rında geçmişten gelen meseleler gündeme gele-
bilir. Bugün bu sorunlara farklı bir perspektiften
bakarak çözüm geliştirebilirsiniz. 

Ailevi konular veya ev yaşamınızla ilgili geçmişte
ertelenmiş meseleler çözülmek üzere gündeme
gelebilir. Evinizi veya yaşam alanınızı yenilemek
için yaratıcı fikirler geliştirebilirsiniz. 

Aşk hayatınızda veya yaratıcılık projelerinizde geçmiş-
ten gelen konulara yeni bir yaklaşım sergileyebilirsiniz.
Bugün eski bir projeyi yeniden ele alabilir ve yaratıcılı-
ğınızı ön plana çıkarabilirsiniz. 

"Stratonikeia Antik Kenti"nin köy 
meydanı eski ihtişamına kavuşuyor

Muğla'nIn Yatağan ilçesinde UNESCO Dünya
Mirası Geçici Listesi'nde yer alan Stratonikeia Antik
Kenti'nin girişinde bulunan ve köy meydanını oluştu-
ran yapılar, Geleceğe Miras Projesi kapsamında res-
tore edilerek ayağa kaldırılıyor.

"Gladyatörler kenti" olarak bilinen ve dünyanın en
büyük mermer kentleri arasında gösterilen Stratoni-
keia'da 1977'de başlayan kazı çalışmaları günü-
müzde yılın 12 ayı devam ediyor.

Helenistik, Roma, Bizans'ın yanı sıra Menteşe
Beyliği, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemleri için de
önem taşıyan antik kentte, her yıl yeni eserler gün yü-
züne çıkarılırken, kentteki tarihi yapılar da restore edi-
liyor. Stratonikeia ve Lagina Kazı Başkanı Prof. Dr.
Bilal Söğüt, AA muhabirine, kentte antik dönemden
ve sonraki dönemlere ait yapılarda kazı ile restoras-
yon çalışması yürüttüklerini söyledi.

Özellikle Türk dönemi eserlerinin bulunduğu
alanda daha yoğun çalıştıklarını belirten Söğüt, "Köy
meydanı bizim için özel yerlerden biri çünkü burada
Menteşe Beyliği, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemleri
yaşamlarına dair yerleşim dokusunun tamamını bir-
likte görebiliyoruz. Önceki yıllarda başladığımız çalış-
malarda buradaki Şaban Ağa Camisi, Selçuk
Hamamı, Semerci Ömer Evi ve Ali Aydın Evleri'ni res-
tore ettik." dedi.

Köy meydanındaki yapıların tamamını ziyaretçile-
rin görebilmeleri ve o dönem mesleklerini özgün yapı-
larında daha yakından tanımaları için 3D teknolojisiyle
canlandırdıklarını anlatan Söğüt, yaşayan arkeoloji,
tarih kenti dokusunu ziyaretçilerin beğenisine sun-
mak için çaba gösterdiklerini kaydetti.

Bu yıl Geleceğe Miras Projesi kapsamında köy
meydanındaki evleri ve dükkanların tamamını ayağa
kaldırmayı hedeflediklerini vurgulayan Söğüt, şöyle
konuştu:

"Köy meydanında olan günümüzde görülmeyen
mesleklerin tamamının tekrar yaşamasını istiyoruz.
Buradaki fırını açacağız, terzihane, bakırcı, ayakka-
bıcı, demirci ve seramikçi gibi yok olan mesleklerin
tamamını burada yaşatmak ve köy meydanını 1950
yılı öncesinde olduğu gibi tekrar canlandırmak istiyo-
ruz. İnsanların buraya geldiğinde tarihi çınarın gölge-
sinde oturup fırından ekmek almalarını, terziden,
ayakkabıcıdan, bakırcıdan alışveriş yapmalarını isti-
yoruz." Söğüt, alandaki 6 ev ve 7 dükkanın projesinin
onaylandığını ve uygulamalarına başladıklarını, diğer
dükkanların projelerini hazırlamadıklarını dile getirdi.

Kısa sürede yapıların tamamının ayakta olacağını
ifade eden Söğüt, "Burada yaşayan Menteşe Beyliği,
Osmanlı, Cumhuriyet dönemi yerleşim dokusunu in-
sanlar görecek. İnsanlar buraya geldiklerinde hangi
alanları görmek, nerede dolaşmak istiyorsa orayı gö-
recekler ve orada dolaşacaklar." diye konuştu. aa

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Yunusemre,
Şehzadeler belediyeleri ve
Atatürkçü Düşünce Der-
neği iş birliğiyle özgür dü-
şüncenin ve
aydınlanmanın yılmaz sa-
vunucusu gazeteci, yazar
Uğur Mumcu’nun aramız-
dan ayrılışının 32. yıl dönü-
münde anlamlı bir anma
töreni düzenliyor.   

25 Ocak Cumartesi
günü saat 15.00’te başla-
yacak anma programı,
Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi Şehir Tiyatrosu’nda
gerçekleştirilecek ve Şehir
Tiyatrosu Sahnesi’ne Uğur
Mumcu ismi verilecek. 

24 Ocak 1993'te An-
kara’da aracına yerleştiri-
len bombanın patlaması
sonucu hayatını kaybeden
Uğur Mumcu, yalnızca ga-
zeteciliğiyle değil, aynı za-
manda demokrasi, özgür
düşünce ve hukuk devleti
uğruna verdiği mücade-
leyle de Türkiye’nin aydın-
lık geleceği için bir
simgeydi. Suikast hala ay-

dınlatılamazken aradan
geçen yıllara karşın Uğur
Mumcu, fikirleriyle ve yaz-
dıklarıyla halkı aydınlat-
maya devam ediyor.
Mumcu, ölümünün 32. yı-
lında Manisa’da bir dizi
programla anılacak. 

sErgi aÇIlaCaK  
Manisa Büyükşehir

Belediyesi, Yunusemre
Belediyesi, Şehzadeler
Belediyesi ve Atatürkçü
Düşünce Derneği tarafın-
dan organize edilen prog-
ram kapsamında, Manisa
Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu Sahne-

si’ne Uğur Mumcu’nun
ismi verilecek. Ayrıca, Gür-
sel Gökçe’nin "Sönmeyen
Işık; Uğur Mumcu" başlıklı
fotoğraf sergisi tiyatro
fuaye alanında ziyarete
açılacak. Program, Uğur
Mumcu’nun fotoğrafının
sahneye taşınmasıyla
devam edecek. 

Programın diğer
önemli bölümleri arasında,
Nebil Özgentürk’ün katılı-
mıyla bir söyleşi ve Uğur
Mumcu belgeseli yer alı-
yor. Ayrıca, Altan Öy-
men’in “Uğur Mumcu’lu
Günler" başlıklı konuşması

ve Zeynep Oral ile Miyase
İlknur’un katılacağı "Ay-
dınlanma Devrimi ve Uğur
Mumcu" oturumu prog-
ramda yer alacak. Eren
Aysan ve Okan Toygar’ın
yöneteceği bu oturumlar,
katılımcılara duygusal ve
aydınlatıcı bir anma sun-
mayı hedefliyor. 

Tüm Manisalıların da-
vetli olduğu program, hem
Uğur Mumcu’nun demok-
rasi ve özgür düşünce uğ-
runa verdiği mücadeleyi
anmak hem de toplumda
aydınlanma bilincini canlı
tutmak amacı taşıyor.  iHa

Manisa Şehir Tiyatrosu Sahnesi’ne
Uğur Mumcu ismi verilecek   
Manisa Şehir Tiyatrosu Sahnesi’ne
Uğur Mumcu ismi verilecek   

TurguTlu Beledi-
yesi Dağcılık Akademisi
(TURBELDAK), hafta sonu
gerçekleştirdiği doğa yü-
rüyüşü ile doğaseverlere
unutulmaz bir gün yaşattı.
Kış mevsiminin serin ama
berrak havasında düzenle-
nen etkinlik, Güney Köyü

Oyukbaşı mevkiinden
başlayarak Kabaçınar Kö-
yü’ne kadar uzanan 11 ki-
lometrelik parkurda
gerçekleşti.   

Turgutlu Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğüne bağlı olarak yü-
rüyüş ve tırmanış

etkinlikleri düzenleyen
TURBELDAK, hafta so-
nunda Güney Oyukbaşı-
Kabaçınar parkurundaydı.
Yaz-Kış Yürüyüş Liderleri
Orhan Mert ve Haydar
Atilla rehberliğinde düzen-
lenen yürüyüşte TURBEL-
DAK ekibi, yürüyüşe

sabahın erken saatlerinde
başladı. Orman patikala-
rından geçerken çıplak
meşe ağaçlarının huzur
veren görüntüsü ve zaman
zaman karşılaşılan mangal
kömürü ocakları doğaya
duyulan hayranlığı artırdı.
Katılımcılar sabah kahval-
tısını köy kahvesinde ya-
parken, öğle yemeğini
doğanın içinde yanlarında
getirdikleri kumanyalarla
geçirdi. Orta zorluk sevi-
yesindeki 11 kilometrelik
parkur, yürüyüşçülere fi-
ziksel bir meydan okuma
sunarken; 7. kilometrede
300 metrelik yükselişle
hem beden hem de zihin

güçlendirici bir deneyim
yaşattı. Yaz-Kış Yürüyüş
Lideri Orhan Mert, “Doğa-
nın cömert davrandığı,
adeta görsel şölen sun-
duğu bir parkurda daha
yürüyüşümüzü keyifle
yaptık. Doğal güzelliklere
kayıtsız kalamayarak bol
bol hatıra fotoğrafı da çe-
kildiğimiz yürüyüşümüzü
arkadaşlarımızın enerjileri,
yüksek moralleriyle neşe
içerisinde tamamladık. Bu
güzel parkurda bizi yalnız
bırakmayan, yürüyüşü-
müze katılan tüm katılım-
cılarımıza teşekkür
ederim” şeklinde konuştu.
iHa

TURBELDAK’dan doğanın keyfini çıkardı

Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve Kula Bele-
diyesi ekipleri, ilçede eği-
tim alanındaki
desteklerine Fatih Orta-
okulu’nda devam ediyor.
Okul bahçesinde yapılan
kilit parke taş döşemesi
ve çevre düzenlemesi ile
öğrencilerin ikinci yarı-
yılda daha iyi fiziki şart-
larda eğitim alması
hedefleniyor. Okulların
yarıyıl tatiline girmesiyle
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve Kula Belediyesi
ilçedeki okulların çevre
düzenlemesi, yol bakım
onarım çalışmalarına hız
verdi. Çalışmalar kapsa-

mında ilçedeki Fatih Or-
taokulu bahçesinde yapı-
lan kilit parke taş

döşemesi ve çevre dü-
zenlemesi ile öğrencilerin
ikinci yarıyılda daha iyi fi-

ziki şartlarda eğitim al-
ması hedefleniyor. Kula
Belediye Başkan Vekili

Semra Gündüz, okul bah-
çesinde devam eden ça-
lışmaları yerinde inceledi.
Okul Müdürü Güngör Zo-
budoğuş, MASKİ İlçe Şefi
Tuğba Ural ile birlikte ya-
pılan düzenlemeleri de-
ğerlendiren Başkan Vekili
Gündüz, çalışmaların öğ-
renciler ders başı yapma-
dan tamamlanacağını
belirtti.

Okul Müdürü Güngör
Zobudoğuş ise eğitime
verilen destekten dolayı
Kula Belediyesi ve Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yesi’ne teşekkür ederek
memnuniyetini dile ge-
tirdi. Haber merkezi

Büyükşehir ve Kula Belediyesi'nden eğitime destek
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TÜrkİYE Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB) yılın ilk
faiz kararını açıkladı. Para Poli-
tikası Kurulu (Kurul), politika
faizi olan bir hafta vadeli repo
ihale faiz oranının yüzde
47,5’ten yüzde 45’e indirilme-
sine karar verdi. 

Faiz kararının ardından PPK
metni yayımlandı.  Yapılan açık-
lamada Merkez Bankası, aralık
ayında enflasyonun ana eğili-
minin gerilediğini, ocak ayın-
daki öncü verilerin ise
öngörülerle uyumlu bir artışa
işaret ettiğini belirtti.

Açıklamada, hizmet sektö-

ründeki geçmiş enflasyona en-
deksleme ve zamana bağlı fiyat
artışlarının öne çıktığı, buna
karşın temel mal enflasyonu-
nun görece düşük seyrettiği
ifade edildi.

Son çeyreğe ilişkin göster-
gelerin yurt içi talebin enflas-
yondaki düşüşü desteklediğini
gösterdiğini aktaran TCMB, sıkı
para politikasının Türk Lirası’nın
reel değerlenmesi, talepte den-
gelenme ve enflasyon beklenti-
lerindeki düzelme aracılığıyla
dezenflasyon sürecini güçlen-
dirdiğini vurguladı. Ayrıca ma-
liye politikası ile artan eş

güdümün sürece önemli katkı
sağladığına dikkat çekildi.

Sıkı POLİTİka VE İLaVE 
TEDbİr VurGuSu

TCMB, enflasyonda kalıcı
düşüş ve fiyat istikrarı sağla-
nana kadar sıkı para politikası
duruşunun sürdürüleceğini be-
lirtti. Politika faizinin enflasyon
gerçekleşmeleri, ana eğilim ve
beklentiler doğrultusunda, ön-
görülen dezenflasyon sürecinin
gerektirdiği sıkılıkta belirlene-
ceği ifade edildi.

YıLın İkİnCİ FaİZ
kararı 6 marT'Ta

Türkiye Cumhuriyet Mer-

kez Bankası (TCMB), 2024 yı-
lının Aralık ayında 22 ay sonra
ilk kez politika faizini 250 baz
puan indirerek dikkatleri üze-
rine çekmişti. 

Bu karar, Mart 2024'teki
son faiz artışının ardından
para politikasında yapılan ilk
değişiklik oldu.

TCMB, 2025 yılına ait açık-
ladığı takvime göre yıl bo-
yunca 8 Para Politikası Kurulu
(PPK) toplantısı yapacak.
2025 yılının ikinci faiz kararı
ise 6 Mart'ta yapılacak toplan-
tıda duyurulacak. 

haber merkezi

Merkez Bankası bir kez daha faiz indirdi!

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, "Hukukun üs-
tünlüğünü esas alan Yeni Stra-
teji Belgesiyle etkin ve hızlı
işleyen bir adalet sistemi inşa
edeceğiz." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Beştepe Millet
Kongre ve Kültür Merkezi'nde
düzenlenen Yargı Reformu
Stratejisi Tanıtım Toplantısı'na
katıldı. Konuşmasında Bolu
Kartalkaya'daki otel yangınında
hayatını kaybedenlere bir kez
daha Allah'tan rahmet, kederli
ailelerine ve Türk milletine baş-
sağlığı dileyen Erdoğan, teda-
visi devam eden 10 yaralıya da
acil şifalar niyaz etti.

Adalet Bakanlığı başta
olmak üzere fikir, görüş, öneri
ve eleştirileriyle belgenin hazır-
lanmasına katkıda bulunan her-
kese teşekkür eden Erdoğan,
"Her fırsatta hatırlattığımız gibi
bizler adaleti mülkün, yani dev-
letin temeli olarak gören bir ge-
leneğin mirasçılarıyız. Sultan
Birinci Murat, Evrenos Bey'e
tevcih ettiği sancak beyliğinin
beratına 'Cümlenin serçeşmesi
adalettir' yazdırarak, adaletin
devlet idaresindeki ehemmiye-
tini izah ve izhar etmiştir. Ada-
let, hem milli hem de manevi

yapımızda, diğer her türlü has-
letin onun etrafında ve ona
göre şekillendiği bir mihver
hükmünde olmuştur." ifadesini
kullandı. Tarih ve medeniyetin
merkezinde adaletin yer aldığı
devirlerin birbirini takip etme-
siyle bugüne ulaşmış bir iftihar
tablosu olduğunu belirten
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle
devam etti:

"Toplum yaşantımız, kişisel
hayatımız ve değer müktese-
batımız gibi devlet tasavvuru-
muz da asırlar boyunca adalet
mihengine vurduğumuz fikir ve
faaliyetlerle şekillenmiş, hak ve
hukuka göre tekemmül etmiştir.
Bin yıldır hakla, hukukla, haki-
katle yoğurduğumuz bu top-
raklar en doğusundan en
batısına iyilik ve erdem tohum-
larıyla yeşerttiğimiz gönül coğ-
rafyamız, yüksek adalet
şuurumuzun en yakın şahididir.
Böyle köklü ve zengin bir biriki-
min rehberliğinde, adalet hiz-
metlerinin en üst seviyede
vatandaşlarımıza sunulması
için yoğun gayret gösteriyoruz.

Şurası bir gerçek ki, adalet
sistemimizin tüm unsurlarıyla
güçlü, hızlı ve etkin bir şekilde
işlemesi, milletimizin her bir fer-
dini yakından ilgilendiriyor.

Hakim ve savcılarımız başta
olmak üzere, adalet teşkilatımı-
zın her bir mensubunun kılı kırk
yaran bir titizlikle, yüksek bir
vazife şuuruyla hareket etme-
sine bu bakımdan büyük önem
veriyoruz. Adalet hizmetlerinin
etkinliği kadar adaletin gecik-
meksizin, vaktinde tecelli etme-
sinin de önemini her fırsatta
vurguluyoruz. Şunun bilinme-
sini isterim; Türk milleti adına
karar veren yargı makamının iti-
barına halel gelmemesi ve top-
lumun adalete olan inancının
sarsılmaması, bizim için her
türlü mülahazanın üzerindedir."

"aDİL bİr YarGı 
SİSTEmİnE GEÇİş 
SaĞLanmışTır"

Göreve geldikleri 2002'den
beri bu konuda büyük hassasi-
yet gösterdiklerini vurgulayan
Erdoğan, "Adliye binalarımızın,
sunulan hizmetin mehabetine
uygun hale getirilmesinden per-
sonel sayısına, mevzuattan diji-
talleşmeye kadar geniş bir
alanda çok sayıda adım attık."
dedi. Yargının bağımsızlığı ilke-
sine "tarafsızlığı" ilkesini de ek-
leyerek, hakim ve savcıların
görevlerini layıkıyla yerine geti-
rebilmelerinin önünü açtıklarını
söyleyen Cumhurbaşkanı Er-

doğan, "Eski Türkiye'nin imti-
yazlı çevreleri bunu halen haz-
metmekte zorlansa da,
üstünlerin hukukunun egemen
olduğu vesayetçi yapıdan hu-
kukun üstünlüğünü referans
alan adil bir yargı sistemine
geçiş sağlanmıştır." ifadesini
kullandı.

"YarGı rEFOrmu 
STraTEJİLErİ, bİrbİrİnİ 

TamamLar
nİTELİkTEDİr"

Erdoğan konuşmasında, ilk
Yargı Reformu Stratejisi'ni
2009'da tamamlayarak, milletle
paylaştıklarını anımsattı.

2015 ve 2019 yıllarında ha-
zırlanan iki yeni Strateji Belge-
si'yle reform çalışmalarına ivme
kazandırdıklarını belirten Erdo-
ğan, 3'üncü Yargı Reformu
Stratejisi'nin uygulama dönemi-
nin, 2024 yılı itibarıyla sona erdi-
ğini ifade etti.

Bugün 2025-2029 dönemini
kapsayan 4. Yargı Reformu
Strateji Belgesi'yle milletin hu-
zurunda olduklarını söyleyen Er-
doğan, şöyle devam etti:

"Öncelikle şu hususun altını
net bir şekilde çizmek duru-
mundayım, sürekliliğe dayanan
bir anlayışla köklü kurumsal de-
ğişiklikleri hayata geçirdiğimiz

Yargı Reformu Stratejileri, birbi-
rini tamamlar niteliktedir. Yeni
reform belgemiz, bugüne ka-
darki gelişmelerin değerlendiril-
mesi ve sistemin ihtiyaç
duyduğu yeniliklerin belirlen-
mesi suretiyle oluşturulmuştur.
Dolayısıyla bu belgemiz de az
önce ifade ettiğim üzere, diğer
reform belgelerimizin devamı ve
tamamlayıcısı durumundadır."

"DÖnÜşÜmÜ 
hıZLanDırmaYı 
hEDEFLİYOruZ"

Yeni Yargı Reformu Strateji-
si'yle adaletin etkinliğine ve
yargı mekanizmalarının ihtiyaç-
larına yönelik yeni politikaları
belirlediklerini ifade eden Erdo-
ğan, 45 hedef ve 264 faaliyetin
yer aldığı 4'üncü Strateji Belge-

siyle, yargı bağımsızlığı ve ta-
rafsızlığını daha da güçlendir-
meyi amaçladıklarını söyledi.
Erdoğan, "Vatandaşlarımızın
hukuki güvenliğini daha da
kuvvetlendirmeyi, yargılamala-
rın zamanında ve makul sürede
tamamlanmasını, çözüm mer-
kezli ve öngörülebilir bir adalet
sistemi oluşturmayı, yargılama
usullerini sadeleştirerek verimli-
liği artırmayı, yargıya ilişkin
güven ve memnuniyeti daha da
yükseltmeyi, onarıcı ve telafi
edici adalet uygulamalarını
yaygınlaştırmayı, ceza adaleti
sisteminin etkinlik ve caydırıcılı-
ğını tahkim etmeyi ve adalet
hizmetleriyle adli bilimlerde diji-
tal dönüşümü hızlandırmayı he-
defliyoruz." diye konuştu. aa

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Hızlı işleyen
bir adalet sistemi inşa edeceğiz
Cumhurbaşkanı Erdoğan: Hızlı işleyen
bir adalet sistemi inşa edeceğiz
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DünyaDa en sık görülen
jinekolojik kanserler arasında
yer alan serviks kanseri ile her
yıl 660 bin kadın karşılaşırken,
340 bin kadın ise hayatını kay-
bediyor. Serviks kanserinin
özellikle gelişmemiş ülkelerde
ciddi bir sağlık sorunu olmaya
devam ettiğini belirten Sağlık
Grubu Kadın Hastalıkları ve
Doğum Bölümü’nden Doç. Dr.
İrem Alyazıcı Küçükyıldız, ta-
rama ve HPV aşısı sayesinde
serviks kanserinin büyük
oranda engellenebildiğini söy-
ledi. Serviks kanseri vakalarının
yüzde 99'unda Human Papil-

loma Virüsü (HPV) tespit edili-
yor. HPV enfeksiyonu, kansere
yol açabilecek prekanseröz lez-
yonlara neden oluyor. Türki-
ye’de rahim ağzı kanserinin en
sık 35-59 ile 60-64 yaşları ara-
sında görüldüğünü kaydeden 

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Bölümü’nden Doç. Dr.
Küçükyıldız, serviks kanseri ve
HPV enfeksiyonu ile ilgili bilgi
verdi. 

“Her yıl 340 bin kaDın 
bu Hastalık sebebiyle 

yaşamını yitiriyor” 
Serviks kanserinin dün-

yada en sık izlenen jinekolojik

kanser olduğunu ifade eden
Doç. Dr. Küçükyıldız, “Serviks
kanseri dünya genelinde The
Global Cancer Observatory
(GLOBOCAN) 2022 verilerine
göre 660 bin yeni vaka ve her
yıl yaklaşık 340 bin ölüm ile
özellikle gelişmemiş ülkeler için
önemli bir sağlık sorunudur. Va-
kaların yüzde 99’undan fazla-
sında ise HPV olarak bilinen
Human Papilloma Virüs enfek-
siyonu bulunuyor. 

Bu enfeksiyon, kanser ön-
cesi lezyonların oluşması ve bu
lezyonların kansere ilerlemesin-
den sorumludur” dedi. 

Doğum kontrol 
HaPları kanser 

riskini artırıyor 
Serviks kanserinin genel-

likle HPV adlı virüsün bıraktığı
kalıcı enfeksiyonlar sonucu or-
taya çıktığını belirten Küçükyıl-
dız, HPV’nin cinsel temas
yoluyla bulaşan yaygın bir virüs
olup, serviks kanseri vakaları-
nın yüzde 99'undan fazlasın-
dan sorumlu olduğunu
kaydetti. 

Küçükyıldız, HPV’nin yanı
sıra, sigara kullanımı, bağışıklık
sistemi zayıflığı ve uzun süreli
hormonal doğum kontrol hap-
ları kullanımı gibi faktörlerin de
kanser riskini artırdığını söyledi.  

Dsö'Den küresel 
mücaDele çağrısı 

Dünya Sağlık Örgütü’nün
(DSÖ) 2020 yılında Servikal
Kanser Eliminasyon Progra-
mı'nı başlattığını belirten Doç.
Dr. Küçükyıldız, “Serviks kan-
serinde etkenin bilinmesi, et-
kene yönelik aşının olması ve
etkili tarama programlarına
sahip olunması bu kanserin
'önlenebilir kanser' olarak ta-
nımlanmasını sağlıyor. Bu prog-
ram, tüm ülkelerde HPV
aşısının yaygınlaştırılmasını ve
tarama programlarının etkin bir
şekilde uygulanmasını hedefli-
yor. 

DSÖ'nün çağrısı, serviks
kanseriyle mücadelede bireysel
değil, küresel bir yaklaşım be-
nimsenmesi gerektiğini vurgu-
luyor” diye konuştu. 

HPv testi erken
teşHiste en

etkili yöntem 
Türkiye'de 2014 yılından

bu yana 30-65 yaş arasındaki
kadınlar için 5 yılda bir ücretsiz
HPV testi uygulaması yürütül-
düğüne dikkat çeken Küçükyıl-
dız, HPV testinin servikal
kanserin erken teşhisinde etkili
olduğunu ancak HPV aşısının
henüz ulusal aşı takvimine dahil
edilmediğini kaydetti. HPV ile

hiç karşılaşmamış grupların ön-
celikli olduğunu belirten Küçük-
yıldız, 11-15 yaş arası kız
çocuklarına iki doz (0 ve 6. ay),
15 yaş sonrası ise üç doz (0-2-
6. ay) aşı uygulandığına dikkat
çekti.  

“raHim ağzı kanseri
en sık 35-59 ile 60-64 yaş
arasınDa görülüyor” 

Yıllardır dünyada birçok ül-
kede servikal kanser tarama
programlarının başarı ile uygu-
landığını ifade eden Doç. Dr.
İrem Alyacızı Küçükyıldız, ko-
nuşmasına şöyle devam etti: 

“Bu yöntemlerle servikal
kanserin tanı ve hastalığa bağlı
ölüm oranları önemli ölçülerde
düşürülmüştür.

Dolayısıyla günümüzde ge-
lişmiş ülkelerde önemli bir
sorun olmaktan çıkmaktadır.

Ancak gelişmekte olan ülke-
lerde en sık görülen jinekolojik
kanser olmaya devam etmek-
tedir.

Türkiye’de rahim ağzı kan-
seri, Sağlık Bakanlığı Kanser
Dairesi istatistikleri incelendi-
ğinde en son 100 binde 4,3
olarak bildirilmiştir.

Bu hastalık genelde iki yaş
grubunda sık görülmektedir. Bi-
rincisi 35-59, ikincisi ise 60-64
yaşlar civarıdır.

Serviks kanserine karşı en
güçlü savunma, düzenli tarama
ve aşılamadır. Tarama prog-
ramlarının amacı, kanserin ge-
lişmesini engelleyecek öncü
lezyonları erken tespit ederek
tedavi etmektir. Erken aşamada
teşhis edilen bu lezyonlar, kan-
sere dönüşmeden kontrol al-
tına alınabiliyor.” iHa 

Rahim ağzı kanserinin yüzde 99'una
HPV enfeksiyonu neden oluyor
Rahim ağzı kanserinin yüzde 99'una
HPV enfeksiyonu neden oluyor

Üst solunum yolu enfeksiyonu şikâyetiyle 
başvuranların yüzde 78,3’ü İnfluenza A”

moleküler Mikrobiyo-
loji Laboratuvarı Sorumlusu
Doç. Dr. Buket Baddal, üst so-
lunum yolu enfeksiyonu şikâ-
yetiyle başvuran vakaların
yüzde 78,3’ünün İnfluenza A
kaynaklı olduğunu söyledi.   

Kış aylarında üst solunum
yolu enfeksiyonlarındaki artış,
enfeksiyon hastalıkları ve pe-
diatri servislerinde yoğunluğa
neden olurken, bu durumun
temel sebepleri arasında İnflu-
enza A virüsünün yaygınlığı
dikkat çekiyor.

Aralık ve Ocak aylarında
başvuran semptomlu hasta-
larda yapılan analizler, dola-
şımdaki diğer virüslerle
İnfluenza A’nın en baskın viral
etken olduğunu ortaya koydu. 

Hastaneye üst solunum
yolu enfeksiyonu şikâyetiyle
başvuran vakaların yüzde
78,3’ünde İnfluenza A virüsü
tespit edildi.

İnfluenza A virüsüne ek
olarak, sirkülasyonda bulunan
respiratuvar sinsityal virüs
(RSV) A ve B türlerine top-

lamda yüzde 11,7 oranında
rastlanırken, geriye kalan ör-
neklerin yüzde 5’inde influ-
enza B virüsü, yüzde 1,7’sinde
COVID-19’a yol açan SARS-
CoV-2, yüzde 3,3’ünde ise bir-
den fazla viral etkenin neden
olduğu ko-enfeksiyonlar sap-
tandı. 

Verileri değerlendiren
Doç. Dr. Buket Baddal, “Labo-
ratuvarımıza ulaşan toplam
138 klinik örnekten 60’ı pozitif
saptandı ve pozitiflik oranı
yüzde 43,5 olarak belirlendi.
Pozitif örnekler arasında ise
yüzde 78,3’lük bir oranla, yani
47 örnekle, en baskın etkenin
İnfluenza A virüsü olduğunu
tespit ettik” ifadelerini kul-
landı. 

Pcr testleri
ile veri 

toPlama, izleme ve 
DeğerlenDirme

önemli 
Solunum yolu enfeksiyon-

larında etkenin belirlenmesi
için ateş, öksürük, burun akın-
tısı, halsizlik, baş, boğaz ve
eklem ağrıları gibi klinik belirti-
leri olan kişilerden ağız ve bu-
rundan alınacak sürüntü

örneklerinin moleküler PCR
testleri ile analiz edilmesinin
önemli olduğunun altını çizen
Doç. Dr. Buket Baddal,
“Önemli olan bilimsel verilerin
analizi ile salgın izlemi ve sü-
rekli sürveyans sistemi ile sal-
gına yol açan etkenlerin
belirlenmesidir” dedi.

Sürveyans sistemi yani
veri toplama, izleme ve değer-
lendirme ile salgının en üst se-
viyeye ulaşacağı dönemin
öngörülebileceğine de deği-
nen Doç. Dr. Baddal, sağlık
hizmetlerinde buna göre ön-
lemler alınabileceğine dikkat
çekti. 

Solunum yolu enfeksiyon-
larının öncelikle damlacık yo-
luyla, hava yoluyla veya
dolaylı temasla bulaştığını
ifade eden Doç. Dr. Buket
Baddal, “Kalabalık ve kapalı
ortamlarda maske takarak bu-
laşı önleyebiliriz. Özellikle grip
semptomları varsa toplum içe-
risinde maske kullanmalıyız.
Fakat maske kullanımı dışında
el hijyeni de çok önem taşıyor.
Ellerimizi sık sık sabunlu su ile
yıkamalıyız” şeklinde açıkla-
malarda bulundu. 

risk gruPları 
aşılanmalı 

Doç. Dr. Buket Baddal,
özellikle risk gruplarının aşı-
lanmasının önemine dikkat çe-
kerek 65 yaş üstü bireyler,
kronik hastalığı olanlar, 6 ay ile
2 yaş arasındaki çocuklar, di-
yabet, astım, KOAH ve kalp
yetmezliği gibi hastalıkları bu-
lunanlar, sağlık çalışanları,
kreş ve huzurevi personelleri
ile hamilelerin grip aşısıyla ko-

runabileceğini belirtti. 
Aşılama sürecinin, bu

gruplarda ağır grip vakalarını,
olası komplikasyonları ve
gribe bağlı ölümleri önlemede
kritik bir rol oynadığını ifade
eden Doç. Dr. Baddal, aşıla-
manın genellikle Eylül ve Ekim
aylarında yapıldığını, ancak
aşılanmayan kişilerin Mart ayı-
nın sonuna kadar bu imkân-
dan faydalanabileceğini
söyledi. iHa 

"Avokado ile doğal yaşamın gücünü keşfedin"
Doğal beslenme ve sağ-

lıklı yaşam konusunda yaptığı
çalışmalarla tanınan ve ‘Bitki-
lerin Anası’ olarak bilinen Prof.
Dr. Aysun Bay, avokadonun
kalp-damar sağlığını korudu-
ğunu, antioksidan özellikleri
sayesinde yaşlanmayı geciktir-
diğini, cilt sağlığını iyileştirdi-
ğini ve vücuttaki inflamasyonu
azalttığını söyledi.  

Son yıllarda popülerliği
artan avokadonun besin de-
ğeri açısından eşsiz bir meyve
olduğunu belirten Prof. Dr.
aysun Bay, bu meyvenin sağ-
lık üzerindeki etkilerini açık-
ladı. Avokadonun vitamin ve
mineral bakımından oldukça
zengin olduğunu belirten Prof.
Dr. Bay, içeriğindeki yüksek
miktarda potasyum, omega
yağları ve antioksidanlar saye-
sinde kalp sağlığını destekle-
diğini söyledi. Bay, aynı
zamanda avokadonun sindi-

rimi kolaylaştırarak bağırsak
sağlığını koruduğunu ve bağı-
şıklık sistemini güçlendirdiğini
ifade etti. 

Hastalıklara karşı 
koruyucu güç 

Avokado gibi doğal be-
sinlerin vücut için doğal bir
şifa kaynağı olduğunu söyle-
yen Prof. Dr. Bay, içerdiği sağ-
lıklı yağlar sayesinde vücuttaki
kötü kolesterolü düşürdüğünü
ve kalp-damar sağlığını koru-
duğunu da belirtti.

Prof. Dr. Bay, ayrıca avo-
kadonun antioksidan özellik-
leri sayesinde yaşlanmayı
geciktirdiğini, cilt sağlığını iyi-
leştirdiğini ve vücuttaki infla-
masyonu azalttığını dile
getirdi. 

"sağlıklı yaşam için 
Doğaya Dönmeliyiz" 
Prof. Dr. Bay, doğal ve

dengeli beslenmenin önemini
vurgulayarak, işlenmiş gıdalar-

dan uzak durulması gerektiğini
belirtti.

Özellikle mevsim sebze ve
meyvelerinin tüketiminin artırıl-
ması gerektiğini dile getiren
Bay, beslenme alışkanlıklarının
doğaya uygun hale getirilme-

sinin uzun vadede birçok has-
talığın önüne geçebileceğini
aktardı. Sağlıklı bir yaşam için
doğal gıdaların hayatımızda
daha fazla yer alması gerekti-
ğini belirten Prof. Dr. Aysun
Bay, "Günümüzün beslenme

alışkanlıkları, vücudumuzun
ihtiyaç duyduğu temel besin-
lerden yoksun hale geldi.

Fast-food ve işlenmiş gı-
dalar yerine doğanın bize sun-
duğu besinleri tercih etmeliyiz.
Doğal beslenme ile birçok
hastalığı önleyebilir, daha sağ-
lıklı ve mutlu bir hayat sürebili-
riz" dedi. 

Prof. Dr. Aysun Bay,
doğru beslenme alışkanlıkla-
rıyla hem bireysel sağlığın ko-
runabileceğini hem de doğal
kaynakların daha verimli kulla-
nılabileceğini ifade etti. 

avokaDo: sağlık ve 
tariH boyunca Değer 

kazanan bir meyve 
Özellikle lezzeti ve besin

değeriyle dikkat çeken avo-
kado, 18. yüzyılda Avrupa'ya,
19. yüzyılda ise farklı bölge-
lere yayılmaya başladı. Bugün
Meksika başta olmak üzere
dünyada 50 ülkede üretilen

avokado, Türkiye'de ise Akde-
niz ve Karadeniz bölgelerinde
yetiştiriliyor. Yüksek miktarda
potasyum, vitaminler (A, B, C,
E, K) ve mineraller ve lif içeren
avokado, yüksek oranda tekli
doymamış yağ içerdiği için
‘tereyağı meyvesi’ olarak da
adlandırılıyor.

Kalp sağlığına da faydalı
olduğu bilinen ve bağışıklık
sistemini güçlendiren avo-
kado, cilt, göz, beyin sağlığına
katkı sağlarken, yaşlanma sü-
recini de yavaşlatıyor.

Dünyada yaygın olarak
soslar, salatalar ve tatlılarda
kullanılan avokado, aynı za-
manda bebek mamaları ve
kozmetik ürünlerinde de yer
alıyor. 

Sağlık alanındaki faydaları
nedeniyle pek çok uzman
avokadonun günlük beslen-
meye dahil edilmesini tavsiye
ediyor. iHa 
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Manisa Futbol Kulübü, genç ye-
tenekler Mustafa Erkasap ve Mu-
hammed Mustafa Özbay’ı kadrosuna
kattı. 

Manisa Futbol Kulübü, genç
kanat oyuncusu Mustafa Erkasap ve
orta saha oyuncusu Muhammed
Mustafa Özbay’ı kadrosuna kattı.
Manisa FK bünyesinde olmaktan do-
layı heyecanını dile getiren gençler

açıklamalarda bulundu.
Manisa Futbol Kulübü, dış trans-

ferde 2003 doğumlu Mustafa Erka-
sap ve 2004 doğumlu Muhammed
Mustafa Özbay ile 3,5 yıllık sözleşme
imzaladı. İmza törenine Sportif Direk-
tör Serkan İşyapan katıldı. Manisa
Futbol Kulübü ailesine katıldığı için
mutluluğunu dile getiren yeni transfer
Mustafa Erkasap, “Hayallerime bir

adım daha yaklaştığım için mutlu-
yum. Manisa Futbol Kulübü önemli
bir camia. Çok çalışıp takımıma en
üst düzeyde katkıyı vermek istiyo-
rum” dedi.

İŞYAPAN, “MUSTAFA YETENEKLERİNE
GÜVENDİĞİMİZ BİR OYUNCU”

Yeni transfer Mustafa
Erkasap’a başarı dilek-
lerini ileten Sportif Di-
rektör Serkan
İşyapan ise, “Mus-
tafa, yeteneklerine
güvendiğimiz bir
oyuncu. Kendisini
burada geliştirip
çok iyi yerlere gele-
ceğine inanıyoruz.
Genç yaşına rağmen
dikkat çeken bir oyuncu.
Mustafa’ya Manisa Futbol
Kulübü formamızla başarılar diliyo-
rum” ifadelerini kullandı.

ORTAYA GENÇ YETENEK
Manisa Futbol Kulübü, genç orta

saha oyuncusu Muhammed Mustafa
Özbay’ı kadrosuna kattı. İmza töre-

ninde konuşan Özbay, “Manisa FK
formasıyla başarılı olmak istiyorum”
dedi.

Manisa Futbol Kulübü’nde olduğu
için heyecanını dile getiren Muham-
med Mustafa Özbay, “Manisa Futbol

Kulübü ailesine katıldığım için
mutluyum. Manisa FK forma-

sıyla başarılı olmak istiyo-
rum. Bunun için çok

çalışacağım” dedi.
Yeni transfer Mu-

hammed Mustafa
Özbay’a başarılar di-
leyen Sportif Direktör
Serkan İşyapan ise,

“Muhammed Mustafa,
Afyonspor’da 3’ü Ziraat

Türkiye Kupası 75’i Ne-
sine 2. Lig maçı olmak üzere

78 resmi maça çıkmış bir
oyuncu. Genç yaşına rağmen önemli
bir istikrarı var. Muhammed Mus-
tafa’nın bu performansını sürdürece-
ğine inanıyorum ve kendisine Manisa
Futbol Kulübü formamızla başarılar
diliyorum” ifadelerini kullandı.

Siyah Beyazlılardan iki takviye

Şehzadeler Belediyesi’nin dü-
zenlediği U13 Cup Futbol Turnuvası,
Karaağaçlı Futbol Sahası’nda nefes
kesen mücadelelere sahne oldu. Mani-
saspor U13 takımı şampiyonluk kupa-
sını kaldırırken, turnuvaya katılan genç
yetenekler performanslarıyla göz dol-
durdu.

Manisa’da futbol heyecanı Şehzade-
ler Belediyesi’nin düzenlediği U13 Cup
Turnuvası ile doruğa çıktı. Karaağaçlı
Futbol Sahası’nda gerçekleşen turnu-
vaya Yunusemre Belediye Spor, Mavitaş
Spor, Akhisar Yıldırım Spor ve Manisas-
por U13 takımları katıldı.Turnuva bo-
yunca genç sporcular, kıyasıya
mücadelelerle seyircilerin büyük beğeni-
sini kazandı. Kıran kırana geçen organi-
zasyonda şampiyonluk ipini göğüsleyen
takım Manisaspor oldu. İkinciliği Mavi-
taş Spor alırken, Akhisar Yıldırım Spor
üçüncü, Yunusemre Belediye Spor ise
dördüncü sırada yer aldı.

Turnuva sonunda dereceye giren ta-
kımlar kupalarını, Şehzadeler Belediyesi
Spor Kulübü Başkanı ve Belediye Mec-
lis Üyesi Gökay Budak’ın elinden aldı.
Budak, genç sporcuları tebrik ederek,
turnuvanın bir spor şölenine dönüştü-
ğünü ve yetenekli futbolcuların gele-
cekte büyük başarılara imza atacağına
inandığını belirtti. spor servisi

U13 Cup'ta şampiyon 
Manisaspor oldu

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in
21. hafta mücadelesinde deplasmanda karşıla-
şacağı Sakaryaspor maçının hazırlıklarını sür-
dürdü. Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in
21. hafta mücadelesinde deplasmanda Sakar-
yaspor’a konuk olacak. Manisa ekibi, 27 Ocak
Pazartesi akşamı saat 20.00’de Yeni Sakarya
Stadyumu’nda oynanacak maçın hazırlıklarına
devam etti. 

Teknik Direktör Hakan Şapçı yönetiminde
gerçekleşen antrenman ısınma hareketleriyle
başladı. Antrenman dar alan oyunları ve taktik
çalışmayla sona erdi.Siyah-beyazlılar, bugün ya-
pacağı antrenmanla Sakaryaspor maçının hazır-
lıklarını sürdürecek.

Manisa FK, Sakaryaspor’a bileniyorManisa FK, Sakaryaspor’a bileniyor
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